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Sprint Cup Kozienice
Kozienice, 30.3.2025

Najlepsza zawodniczka Kozienice Sprint Cup 2025 - 10 lat i starsza

Dziewcząt, 10 lat

1.  PRZYBYLSKA Anastazja 10 MKS AVIA Świdnik 430 2
50 Dow 36.84 241 50 Klas 49.36 189

2.  CAŁKA Oliwia 10 ULKS ,,MAZOWSZE''- Miętne 380 2
50 Klas 48.96 194 50 Dow 40.11 186 50 Grzb 45.40 172 50 Mot 46.72 142

3.  RUBAJ Antonina 10 UKP Fala Kraśnik 363 2
50 Dow 39.67 193 50 Grzb 45.58 170

4.  CHILCZUK Klaudia 10 KU AZS UMCS Lublin 332 2
50 Dow 40.00 188 50 Klas 54.11 144

5.  SIEWIERSKA Malina 10 Ku Azs Uw 318 2
50 Klas 51.40 168 50 Grzb 47.48 150 50 Dow 44.67 135

6.  DEC Julia 10 MKS AVIA Świdnik 303 2
50 Klas 51.54 166 50 Dow 44.40 137

7.  KLIZA Weronika 10 UKS ,,ORKA'' Zamość 291 2
50 Dow 43.04 151 50 Klas 54.51 140 50 Grzb 53.23 106 50 Mot 53.86 92

8.  BŁASZCZYK Ada 10 Uks Skarpa Lublin 285 2
50 Grzb 48.10 144 50 Dow 44.00 141

9.  SALASA Jagoda 10 MKS AVIA Świdnik 283 2
50 Grzb 45.25 173 50 Mot 50.75 110

10.  WACHOWSKA Blanka 10 MKS AVIA Świdnik 274 2
50 Klas 53.17 151 50 Dow 45.99 123

11.  SKÓRA Lena 10 UKS ,,ORKA'' Zamość 256 2
50 Klas 55.58 132 50 Dow 45.93 124 50 Grzb 57.94 82

12.  HERZOG Anna 10 UKP Fala Kraśnik 253 2
50 Dow 43.64 145 50 Grzb 52.88 108 50 Klas 59.48 108

13.  DĄBROWSKA Lilia 10 KS Narwal Międzyrzec Podl . 251 2
50 Klas 56.04 129 50 Dow 46.19 122 50 Grzb 55.00 96

14.  CHOROŚ Elena 10 MKS  Marcovia Marki 250 2
50 Dow 42.45 157 50 Mot 53.62 93 50 Klas -

SOKOŁOWSKA Katarzyna 10 MKS AVIA Świdnik 250 2
50 Grzb 45.17 174 50 Mot 57.35 76

16.  GUZ Zofia 10 KU AZS UMCS Lublin 244 2
50 Klas 55.89 130 50 Dow 47.21 114 50 Mot 58.15 73

17.  ADAMCZYK Alicja 10 MKS AVIA Świdnik 242 2
50 Dow 41.90 163 50 Mot 56.72 79

18.  JASIUK Maria 10 KS Narwal Międzyrzec Podl . 230 2
50 Klas 56.99 123 50 Grzb 53.05 107 50 Dow 49.31 100

19.  BRACHMAŃSKA Milena 10 KS AZS AWF Biała Podlaska 229 2
50 Dow 46.91 116 50 Grzb 52.16 113
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DĘBSKA Iga 10 UKS ,,ORKA'' Zamość 229 2
50 Klas 55.99 130 50 Grzb 54.56 99 50 Dow 51.17 89

21.  BARAŃCZUK Zuzanna 10 KU AZS UMCS Lublin 221 2
50 Dow 46.93 116 50 Grzb 53.39 105 50 Mot 57.05 78

22.  DYMIANIUK Julia 10 KS Narwal Międzyrzec Podl . 215 2
50 Klas 59.05 110 50 Dow 48.50 105 50 Grzb 54.61 98

JAJE Lena 10 UKS ,,ORKA'' Zamość 215 2
50 Klas 57.38 120 50 Dow 50.21 95 50 Grzb 1:00.39 73

24.  KSIĄŻEK Aleksandra 10 Uks ,,Pingwiny'' 190 2
50 Klas 59.58 107 50 Grzb 57.87 83 50 Dow 55.20 71

25.  CYGANOWSKA Aneta 10 MKS  Marcovia Marki 186 2
50 Grzb 53.78 103 50 Dow 52.40 83

26.  DYŚ Natalia 10 KU AZS UMCS Lublin 155 2
50 Dow 52.86 81 50 Grzb 59.89 74

27.  MACIĄG Iga 10 SKP Delfin Kozienice 154 2
50 Grzb 58.95 78 50 Dow 53.98 76 50 Klas 1:15.68 52

28.  KALINOWSKA Natalia 10 KU AZS UMCS Lublin 114 2
50 Grzb 1:04.34 60 50 Dow 1:00.37 54

29.  MAZUR Oliwia 10 Uks ,,Pingwiny'' 87 2
50 Dow 51.71 87 50 Klas -

Dziewcząt, 11 lat

1.  JAKUBIAK Alicja 11 Wodnik Radom 644 2
50 Dow 32.83 340 50 Klas 42.18 304 50 Grzb 38.46 282

2.  KOWALSKA Maja 11 UKS ,,ORKA'' Zamość 636 2
50 Dow 32.32 357 50 Klas 43.38 279 50 Mot 40.47 218 50 Grzb -

3.  GAWRYLAK Maya 11 MKS AVIA Świdnik 625 2
50 Dow 33.02 334 50 Grzb 38.10 291

4.  ZADURA Alicja 11 UKP Fala Kraśnik 504 2
50 Dow 35.59 267 50 Klas 45.80 237 50 Grzb 43.80 191

5.  KRAWIECKA Alicja 11 UKP Bychawa 502 2
50 Dow 35.92 260 50 Grzb 40.51 242

6.  KULPIŃSKA Maja 11 Uks Skarpa Lublin 478 2
50 Dow 35.95 259 50 Klas 47.05 219

7.  HERETA Natalia 11 UKS ,,ORKA'' Zamość 460 2
50 Klas 45.93 235 50 Dow 37.65 225 50 Grzb 42.68 207 50 Mot 43.89 171

8.  ANTOS Hanna 11 UKS ,,ORKA'' Zamość 421 2
50 Dow 37.62 226 50 Klas 48.84 195 50 Mot 42.47 189 50 Grzb 45.43 171

9.  MAZUR Pola 11 KS Narwal Międzyrzec Podl . 369 2
50 Klas 48.84 195 50 Dow 41.04 174 50 Grzb 47.03 154

10.  SĘDŁAK Małgorzata 11 KU AZS UMCS Lublin 367 2
50 Dow 38.48 211 50 Grzb 46.83 156
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11.  MARCINIAK Kornelia 11 Uks Skarpa Lublin 362 2
50 Dow 39.05 202 50 Klas 52.23 160

12.  ZDZIEBŁOWSKA Karina 11 MKS AVIA Świdnik 338 2
50 Dow 39.79 191 50 Mot 46.15 147

13.  MIĄSEK Zofia 11 Uks Skarpa Lublin 328 2
50 Dow 41.62 167 50 Klas 52.06 161

14.  KRUPA Lena 11 SKP Delfin Kozienice 312 2
50 Dow 41.00 174 50 Grzb 48.76 138 50 Klas 57.55 119

15.  DROŹDZIEL Daria 11 UKS ,,ORKA'' Zamość 301 2
50 Dow 41.53 168 50 Mot 47.71 133 50 Grzb 49.44 133 50 Klas 55.48 133

16.  WIŚNIEWSKA Justyna 11 Uks Skarpa Lublin 295 2
50 Grzb 46.99 155 50 Klas 54.54 140

17.  KRUK Lila 11 Ku Azs Uw 276 2
50 Dow 43.06 151 50 Mot 48.70 125

18.  NAWROCKA Zuzanna 11 UKS ,,ORKA'' Zamość 271 2
50 Dow 44.53 136 50 Klas 55.29 135 50 Grzb 51.33 119

19.  HANAJ Matylda 11 UKP Bychawa 270 2
50 Klas 49.89 183 50 Mot 54.91 87

20.  SZCZĘSNA Laura 11 Uks Skarpa Lublin 255 2
50 Dow 45.36 129 50 Grzb 50.34 126

21.  ŁASKA Aleksandra 11 MKS  Marcovia Marki 251 2
50 Dow 36.33 251 50 Mot - 50 Klas -

SKORUPA Zofia 11 ULKS ,,MAZOWSZE''- Miętne 251 2
50 Dow 43.45 146 50 Grzb 53.36 105 50 Klas 1:00.37 103

23.  CEP Anastazja 11 KS Narwal Międzyrzec Podl . 245 2
50 Klas 54.65 139 50 Grzb 53.33 106 50 Dow 1:01.42 52

24.  GREB Natalia 11 MKS AVIA Świdnik 229 2
50 Mot 49.62 118 50 Klas 58.98 111

25.  OKLIŃSKA Wiktoria 11 KS Narwal Międzyrzec Podl . 220 2
50 Dow 47.57 111 50 Klas 59.29 109 50 Grzb 1:00.34 73

26.  KACZKOWSKA Paula 11 SKP Delfin Kozienice 177 2
50 Grzb 54.86 97 50 Klas 1:05.72 80 50 Dow 55.22 71

27.  KOŁODZIEJCZYK Marcela 11 KS Narwal Międzyrzec Podl . 173 2
50 Klas 1:01.70 97 50 Dow 54.07 76 50 Grzb -

28.  GRUSZCZYŃSKA Barbara 11 KS Narwal Międzyrzec Podl . 117 2
50 Grzb 1:02.97 64 50 Dow 1:01.01 53 50 Klas -

29.  KIJANEK Hanna 11 SKP Delfin Kozienice 109 2
50 Dow 59.79 56 50 Grzb 1:06.82 53

30.  PASZKO Nina 11 KS Narwal Międzyrzec Podl . 96 2
50 Grzb 1:05.20 58 50 Dow 1:07.62 38 50 Klas -
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Dziewcząt, 12 lat

1.  SOWIŃSKA Julia 12 SKP Delfin Kozienice 721 2
50 Klas 39.43 372 50 Dow 32.54 349 50 Mot 35.70 318 50 Grzb 37.44 306

2.  HOŁUŃ Zuzanna 12 SKP Delfin Kozienice 677 2
50 Dow 32.08 365 50 Mot 35.94 312 50 Klas 45.02 250 50 Grzb 40.98 233

3.  PRZYGODA Diana 12 KU AZS UMCS Lublin 610 2
50 Dow 32.64 346 50 Grzb 39.36 264 50 Klas 45.28 245 50 Mot 41.14 208

4.  WOŁOSZYN Julia 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 564 2
50 Dow 33.85 310 50 Klas 44.79 254 50 Mot 39.27 239 50 Grzb 41.06 232

5.  BEDNAREK Klara 12 Uks Aquator Kozienice 514 2
50 Dow 35.21 276 50 Klas 45.75 238

6.  ŚWIDERSKA Wiktoria 12 KS Narwal Międzyrzec Podl . 512 2
50 Dow 35.79 262 50 Klas 45.01 250 50 Grzb 43.01 202

7.  TYMCHUK Diana 12 KS Narwal Międzyrzec Podl . 503 2
50 Dow 35.83 262 50 Klas 45.58 241 50 Grzb 41.50 225

8.  PODGAJNA Oliwia 12 KS Narwal Międzyrzec Podl . 493 2
50 Dow 34.67 289 50 Klas 48.13 204 50 Grzb 43.03 202

9.  NAKONIECZNA Lena 12 Uks Skarpa Lublin 483 2
50 Dow 35.53 268 50 Grzb 42.10 215

10.  GARBARCZYK Wiktoria 12 SKP Delfin Kozienice 468 2
50 Dow 35.78 263 50 Klas 48.04 205 50 Grzb 44.18 186 50 Mot 43.01 182

11.  JAGIEŁŁO Maja 12 MKS AVIA Świdnik 465 2
50 Mot 38.44 255 50 Grzb 42.48 210

12.  KOZŁOWSKA Kalina 12 Uks Skarpa Lublin 427 2
50 Dow 37.40 230 50 Klas 48.73 197

13.  KŁOS Wiktoria 12 SKP Delfin Kozienice 424 2
50 Klas 47.51 212 50 Dow 38.41 212 50 Mot 44.73 161 50 Grzb 48.92 137

14.  TERLECKA Karina 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 408 2
50 Klas 47.94 207 50 Dow 39.09 201 50 Grzb 46.34 161

15.  GOŁĄB Zofia 12 Uks Skarpa Lublin 384 2
50 Dow 38.33 214 50 Klas 51.16 170

16.  CHOLEWIŃSKA Zosia 12 SKP Delfin Kozienice 374 2
50 Dow 39.15 200 50 Klas 50.77 174 50 Grzb 45.23 173 50 Mot 45.74 151

17.  FURMAN Hanna 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 373 2
50 Mot 42.31 191 50 Grzb 44.48 182

18.  NAZARKO Barbara 12 MKS  Marcovia Marki 362 2
50 Dow 38.63 209 50 Grzb 47.15 153

19.  SZYSZKA Julia 12 Uks Skarpa Lublin 356 2
50 Grzb 43.40 196 50 Dow 42.18 160
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20.  PETRUCZENKO Maja 12 KS Narwal Międzyrzec Podl . 355 2
50 Dow 40.66 179 50 Klas 50.58 176 50 Grzb 48.30 142

21.  NAKONIECZNA Alicja 12 Uks Skarpa Lublin 337 2
50 Dow 40.52 181 50 Grzb 46.88 156

22.  FILIPOWICZ Alicja 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 333 2
50 Klas 51.15 170 50 Dow 41.90 163 50 Grzb 54.82 97

23.  BŁASZCZYK Nina 12 Uks Skarpa Lublin 326 2
50 Grzb 45.37 172 50 Dow 42.74 154

24.  KOT Hanna 12 KS Narwal Międzyrzec Podl . 300 2
50 Dow 40.41 182 50 Grzb 51.37 118

25.  GOŁOFIT Zuzanna 12 UKP Fala Kraśnik 265 2
50 Dow 43.38 147 50 Klas 57.73 118

26.  PUCH Zofia 12 Uks Skarpa Lublin 252 2
50 Klas 55.69 132 50 Dow 46.43 120

27.  ŚCIPIEŃ Alicja 12 SKP Delfin Kozienice 240 2
50 Klas 56.52 126 50 Dow 47.21 114 50 Grzb 57.58 84

28.  KWIECIEŃ Martyna 12 UKP Fala Kraśnik 238 2
50 Dow 46.42 120 50 Klas 57.72 118

Dziewcząt, 13 lat

1.  WÓJTOWICZ Gabriela 13 KS ,,Wisła'' Puławy 962 2
50 Klas 35.41 514 50 Dow 29.95 448 50 Mot 33.60 382

2.  ŁUGOWOJ Michalina 13 MKS Piaseczno 891 2
50 Klas 36.19 481 50 Dow 30.85 410 50 Mot 33.94 370 50 Grzb 36.86 321

3.  WASIŁEK Maja 13 SKP Delfin Kozienice 811 2
50 Dow 29.87 452 50 Grzb 35.51 359 50 Mot 34.35 357 50 Klas 41.21 326

4.  NOWOSAD Aleksandra 13 MKS AVIA Świdnik 758 2
50 Klas 38.57 397 50 Dow 32.18 361

5.  KANIA Joanna 13 MKS AVIA Świdnik 693 2
50 Mot 34.66 348 50 Dow 32.67 345

6.  RZUCIDŁO Gabriela 13 KU AZS UMCS Lublin 627 2
50 Dow 32.57 348 50 Grzb 38.60 279

SEREDYN Julia 13 SKP Delfin Kozienice 627 2
50 Dow 33.55 319 50 Klas 41.98 308 50 Grzb 42.34 212 50 Mot 42.35 190

8.  VIZITOVA Romana 13 KU AZS UMCS Lublin 603 2
50 Dow 33.48 321 50 Mot 37.16 282

9.  BABICKA Julia 13 KS Narwal Międzyrzec Podl . 597 2
50 Klas 42.26 302 50 Dow 34.43 295 50 Mot 36.71 292

10.  KOCIŃSKA Klaudia 13 KS Narwal Międzyrzec Podl . 595 2
50 Klas 42.27 302 50 Dow 34.51 293 50 Mot 39.77 230

11.  CHĘĆ Agata 13 Uks Skarpa Lublin 561 2
50 Dow 34.53 292 50 Klas 43.90 269
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12.  MIKOŁAJCZYK Alicja 13 PUKS Orka Ostrów Mazowiecka 530 2
50 Dow 33.81 311 50 Mot 40.42 219 50 Grzb 42.66 207

13.  BORYCZKA Zofia 13 Uks Aquator Kozienice 526 2
50 Dow 34.42 295 50 Mot 39.68 231 50 Grzb 43.14 200

14.  VIZITOVA Roksolana 13 KU AZS UMCS Lublin 521 2
50 Mot 37.33 278 50 Klas 45.44 243

15.  LUBAŃSKA Gabriela 13 KS AZS AWF Biała Podlaska 489 2
50 Dow 35.05 279 50 Mot 40.98 210

16.  TRACZYK Agata 13 SKP Delfin Kozienice 485 2
50 Dow 35.12 278 50 Klas 47.95 207 50 Grzb 44.01 188 50 Mot 44.81 161

17.  TETER Magdalena 13 UKP Bychawa 436 2
50 Klas 45.76 238 50 Mot 41.77 198

18.  SOBCZAK Maria 13 Ku Azs Uw 431 2
50 Dow 38.06 218 50 Grzb 42.25 213

19.  SUCHODOLSKA Natasza 13 KS Narwal Międzyrzec Podl . 410 2
50 Dow 37.82 222 50 Grzb 44.01 188 50 Mot 47.75 133

20.  STANISŁAWSKA Anna 13 PUKS Orka Ostrów Mazowiecka 337 2
50 Grzb 45.49 171 50 Mot 44.34 166 50 Dow 42.23 160

21.  SIEWIERSKA Zuzanna 13 Ku Azs Uw 333 2
50 Klas 50.44 177 50 Dow 42.52 156

DOLECKA Ada 13 UKP Fala Kraśnik 333 2
50 Klas 51.28 169 50 Dow 41.88 164

23.  GIEBUŁTOWICZ Alicja 13 Ku Azs Uw 318 2
50 Grzb 46.27 162 50 Klas 52.63 156

Dziewcząt, 14 lat

1.  STANKIEWICZ Maja 14 MKS Piaseczno 948 2
50 Grzb 32.13 485 50 Dow 29.62 463 50 Mot 32.00 442 50 Klas 38.39 403

2.  TATARA Patrycja 14 MKS AVIA Świdnik 880 2
50 Dow 29.55 467 50 Mot 32.72 413 50 Klas 38.23 408 50 Grzb 34.83 380

3.  PIWOWAR Lena 14 KS Narwal Międzyrzec Podl . 809 2
50 Klas 38.31 406 50 Dow 31.03 403 50 Mot 35.81 315

4.  BATYRA Weronika 14 Uks Skarpa Lublin 778 2
50 Dow 30.88 409 50 Grzb 35.19 369

5.  DZWONKOWSKA Lena 14 MKS Piaseczno 722 2
50 Klas 38.97 385 50 Dow 32.93 337 50 Grzb 39.65 258

6.  GARBARCZYK Weronika 14 SKP Delfin Kozienice 710 2
50 Klas 39.36 374 50 Dow 32.96 336 50 Mot 36.26 303 50 Grzb 39.86 254

7.  GREB Martyna 14 MKS AVIA Świdnik 618 2
50 Klas 41.13 328 50 Dow 34.64 290

8.  PAWŁOWSKA Zofia 14 MKS  Marcovia Marki 507 2
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50 Klas 44.18 264 50 Mot 39.05 243

9.  GDULA Emilia 14 MKS  Marcovia Marki 497 2
50 Dow 36.06 257 50 Klas 45.61 240

10.  OLEKSIUK Natalia 14 KU AZS UMCS Lublin 491 2
50 Dow 35.43 271 50 Grzb 41.81 220

11.  KĘPOWICZ Izabela 14 UKP Bychawa 470 2
50 Klas 45.88 236 50 Dow 37.20 234

12.  RÓŻYŃSKA Marta 14 UKP Fala Kraśnik 448 2
50 Dow 35.73 264 50 Grzb 44.33 184

13.  POLAK Andżelika 14 Uks Skarpa Lublin 444 2
50 Dow 35.69 265 50 Mot 43.21 179

14.  STEFANIUK Zuzanna 14 KS Narwal Międzyrzec Podl . 434 2
50 Grzb 41.84 219 50 Klas 47.30 215 50 Dow 38.48 211

15.  WOŹNIAK Antonina 14 MKS  Marcovia Marki 428 2
50 Dow 35.65 266 50 Grzb 46.29 162

16.  OSICA Maja 14 MKS  Marcovia Marki 408 2
50 Dow 37.85 222 50 Klas 49.63 186

17.  MICHAŁOWSKA Lena 14 KU AZS UMCS Lublin 388 2
50 Dow 37.08 236 50 Mot 45.68 152

18.  ŁYGAS Zuzanna 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 371 2
50 Klas 49.62 186 50 Grzb 44.30 185

19.  BADOWSKA Alicja 14 Wodnik Radom 339 2
50 Dow 39.94 189 50 Grzb 47.50 150

Dziewcząt, 15 lat

1.  BALCERZAK Barbara 15 SKP Delfin Kozienice 1140 2
50 Dow 27.41 585 50 Mot 29.66 555 50 Grzb 33.75 418

2.  KIERUCZENKO Michalina 15 KS AZS AWF Biała Podlaska 976 2
50 Dow 28.45 523 50 Mot 31.73 453 50 Klas 38.95 386 50 Grzb 35.48 360

3.  DĄBROWSKA Alicja 15 MKS  Marcovia Marki 794 2
50 Dow 30.16 439 50 Grzb 35.64 355

4.  BOŻYK Oliwia 15 Ks Nelasport 763 2
50 Dow 31.50 385 50 Klas 39.22 378

DZIĘGIELEWSKA Nikola 15 UKP Fala Kraśnik 763 2
50 Dow 30.41 428 50 Grzb 36.33 335 50 Mot 36.07 308

6.  KOROLCZUK Klara 15 KS AZS AWF Biała Podlaska 670 2
50 Dow 31.35 391 50 Grzb 38.63 279 50 Mot 43.18 179

7.  PIECHNIK Julia 15 Uks Skarpa Lublin 615 2
50 Klas 40.28 349 50 Mot 37.87 266

8.  BAJ Gabriela 15 KS AZS AWF Biała Podlaska 612 2
50 Klas 39.28 376 50 Mot 39.44 236 50 Grzb 44.14 187

9.  KALISZEWSKA Amelia 15 Ks Nelasport 602 2
50 Dow 32.72 344 50 Grzb 39.62 258
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10.  MISZCZAK Zofia 15 MKS  Marcovia Marki 598 2
50 Dow 32.31 357 50 Grzb 40.56 241 50 Klas 46.67 224

11.  STANISŁAWSKA Aleksandra 15 PUKS Orka Ostrów Mazowiecka 575 2
50 Grzb 38.09 291 50 Dow 34.88 284 50 Mot 37.26 280

12.  GDULA Julia 15 Swim Team Lubartów 551 2
50 Grzb 38.25 287 50 Mot 37.98 264

13.  DUDKIEWICZ Iga 15 UKP Bychawa 518 2
50 Dow 35.73 264 50 Klas 44.78 254

14.  SASIN Maja 15 MKS  Marcovia Marki 509 2
50 Dow 35.67 265 50 Klas 45.35 244

15.  STASIAK Hanna 15 Ku Azs Uw 402 2
50 Dow 37.20 234 50 Mot 44.10 168

Kobiet, 16 lat i starsi

1.  RYFKA Maja 19 UKP Fala Kraśnik 1067 2
50 Dow 28.19 538 50 Mot 30.14 529 50 Grzb 32.99 448

2.  PRĄCIK Amelia 17 UKP Bychawa 838 2
50 Grzb 33.60 424 50 Mot 32.71 414

3.  BRONISZ Martyna 17 SKP Delfin Kozienice 617 2
50 Dow 33.47 321 50 Grzb 37.85 296 50 Klas 43.28 281

4.  BERNACIK Gabriela 16 Ks Nelasport 593 2
50 Dow 33.06 333 50 Grzb 39.54 260

5.  WÓJCIK Zofia 17 Uks Aquator Kozienice 590 2
50 Klas 41.95 309 50 Mot 37.20 281

6.  LUBAŃSKA Klaudia 16 KS AZS AWF Biała Podlaska 563 2
50 Dow 34.66 289 50 Mot 37.53 274

7.  DOBROWOLSKA Maria 16 UKP Fala Kraśnik 490 2
50 Dow 33.67 315 50 Mot 43.55 175

8.  SKOPEK Milena 16 Ks Nelasport 479 2
50 Klas 44.74 254 50 Mot 40.05 225

9.  ŁOMNICKA Olga 16 UKP Fala Kraśnik 472 2
50 Dow 36.57 246 50 Grzb 41.45 226
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Najlepsza zawodniczka Kozienice Sprint Cup 2025 - 9 lat i młodsza

Dziewcząt, 9 lat i młodsi

1.  KOWALCZYK Barbara 9 SKS 137 Delfin Łódź 350 2
25 Grzb 20.40 196 25 Dow 19.51 154 25 Mot 20.92 153 25 Klas 28.05 103

2.  MUSIAŁ Nel 9 MKS AVIA Świdnik 321 2
25 Dow 19.20 161 25 Grzb 21.83 160

3.  SKOWROŃSKA Liliana 9 Wodnik Radom 292 2
25 Grzb 22.16 153 25 Klas 25.40 139 25 Dow 20.66 129

4.  PODSIADŁY Alicja 9 UKS Szesnastka 267 2
25 Grzb 22.98 137 25 Dow 20.63 130

5.  ZAJĄC Hanna 9 ULKS ,,MAZOWSZE''- Miętne 266 2
25 Klas 24.39 157 25 Dow 21.87 109 25 Grzb 26.07 94 25 Mot 30.18 50

6.  GOŁOFIT Matylda 9 UKP Fala Kraśnik 260 2
25 Dow 19.64 151 25 Klas 27.57 109 25 Mot 25.68 82

7.  ZWIJACZ Justyna 9 KU AZS UMCS Lublin 248 2
25 Grzb 22.89 139 25 Klas 27.57 109 25 Mot 27.68 66

PIWOWAREK Oliwia 9 MKS  Marcovia Marki 248 2
25 Grzb 23.29 132 25 Dow 21.42 116 25 Klas 27.51 109

9.  SKORUPA Alicja 9 ULKS ,,MAZOWSZE''- Miętne 240 2
25 Dow 20.61 130 25 Grzb 24.73 110 25 Mot 25.72 82

10.  ZALEWSKA Marianna 9 ULKS ,,MAZOWSZE''- Miętne 237 2
25 Dow 20.76 127 25 Grzb 24.75 110 25 Mot 25.81 81

11.  SUWAŁA Jagoda 9 Uks Aquator Kozienice 206 2
25 Grzb 24.14 118 25 Dow 23.43 88 25 Klas 32.19 68

12.  KONACHOWICZ Pelagia 9 KU AZS UMCS Lublin 203 2
25 Dow 21.85 109 25 Klas 28.91 94 25 Mot 25.42 85

13.  GOLA Małgorzata 9 SKP Delfin Kozienice 197 2
25 Grzb 24.47 114 25 Dow 23.94 83 25 Klas 31.55 72 25 Mot 29.90 52

14.  DĘBSKA Gabriela 8 UKS ,,ORKA'' Zamość 190 2
25 Grzb 25.28 103 25 Klas 29.74 87 25 Mot 25.34 86 25 Dow 25.00 73

15.  HUĆKO Alicja 9 SKP Delfin Kozienice 183 2
25 Grzb 25.20 104 25 Dow 24.33 79 25 Klas 32.10 69

16.  KWOKA Maria 9 UKS ,,ORKA'' Zamość 174 2
25 Grzb 26.54 89 25 Klas 29.95 85 25 Dow 25.00 73 25 Mot 26.85 72

GŁASZCZKA Zofia 9 ULKS ,,MAZOWSZE''- Miętne 174 2
25 Grzb 26.45 90 25 Klas 30.09 84 25 Dow 24.62 76 25 Mot 26.70 73

18.  UŁASIUK Hanna 9 MKS  Marcovia Marki 172 2
25 Grzb 26.27 92 25 Dow 24.25 80
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19.  ORZEŁEK Julia 8 MKS  Marcovia Marki 171 2
25 Grzb 26.33 91 25 Dow 24.23 80

ZWĘGLIŃSKA Stefania 9 MKS  Marcovia Marki 171 2
25 Grzb 26.14 93 25 Dow 24.46 78 25 Klas 31.08 76

21.  TELENGA Zuzanna 8 UKS ,,ORKA'' Zamość 165 2
25 Dow 23.97 83 25 Grzb 27.32 82 25 Klas 33.77 59

22.  STASZEWSKA Jagoda 9 KU AZS UMCS Lublin 162 2
25 Dow 22.80 96 25 Grzb 29.25 66 25 Mot 31.78 43

23.  JANISZ Anna 9 KU AZS UMCS Lublin 155 2
25 Grzb 27.58 79 25 Dow 24.62 76 25 Mot 28.73 59

24.  OŻAREK Łucja 8 MKS  Marcovia Marki 144 2
25 Grzb 27.03 84 25 Dow 26.62 60 25 Mot 34.73 33

RODAK Hanna 8 SKP Delfin Kozienice 144 2
25 Klas 29.46 89 25 Dow 27.39 55

26.  JEZIERSKA Pola 8 SKP Delfin Kozienice 140 2
25 Grzb 27.12 83 25 Klas 34.17 57 25 Dow 30.08 42

27.  GOGACZ Antonina 8 Uks Aquator Kozienice 137 2
25 Klas 30.67 79 25 Grzb 30.50 58

CICHOCKA Anna 9 UKP Fala Kraśnik 137 2
25 Grzb 27.11 83 25 Mot 29.50 54 25 Dow 28.09 51

29.  BARANOWSKA Oliwia 8 ULKS ,,MAZOWSZE''- Miętne 132 2
25 Grzb 27.75 78 25 Klas 34.75 54 25 Dow 28.11 51

30.  ABRAMCZYK Jagoda 9 SKP Delfin Kozienice 126 2
25 Grzb 27.81 77 25 Klas 35.80 49 25 Dow 28.63 48

31.  NOWAKOWSKA Milena 9 UKS ,,ORKA'' Zamość 122 2
25 Grzb 28.81 69 25 Dow 27.84 53 25 Klas 37.92 41

32.  ANDRZEJEWSKA Marika 8 MKS  Marcovia Marki 113 2
25 Grzb 30.78 57 25 Dow 27.27 56

33.  ŁATA Antonina 8 MKS  Marcovia Marki 110 2
25 Grzb 27.83 77 25 Dow 32.55 33

34.  MACOCHA Aniela 9 SKP Delfin Kozienice 107 2
25 Grzb 29.81 63 25 Klas 37.28 44 25 Dow 36.05 24

MATYSIAK Zofia 8 UKS ,,ORKA'' Zamość 107 2
25 Grzb 29.84 62 25 Klas 36.90 45 25 Dow 31.67 36

36.  WOSZTYL Liliana 8 Wodnik Radom 105 2
25 Grzb 30.91 56 25 Dow 28.42 49

37.  KABAŁA Maja 8 MKS  Marcovia Marki 102 2
25 Grzb 29.71 63 25 Dow 30.83 39

38.  POŁOŃSKA Julia 9 SKP Delfin Kozienice 97 2
25 Grzb 30.18 60 25 Dow 31.16 37

39.  GOŁOFIT Natalia 9 UKP Fala Kraśnik 91 2
25 Grzb 32.11 50 25 Dow 30.18 41

40.  KOVALENKO Miia 7 MKS  Marcovia Marki 90 2
25 Grzb 31.10 55 25 Dow 31.81 35
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41.  SKÓRA Pola 8 UKS ,,ORKA'' Zamość 88 2
25 Grzb 31.92 51 25 Klas 39.46 37 25 Dow 31.12 37

42.  BINISZEWSKA Nina 8 MKS  Marcovia Marki 84 2
25 Grzb 31.73 52 25 Dow 32.71 32

43.  CYGANOWSKA Adrianna 7 MKS  Marcovia Marki 77 2
25 Grzb 31.78 52 25 Dow 35.54 25

44.  WITEK Alicja 8 SKP Delfin Kozienice 75 2
25 Grzb 34.47 40 25 Dow 31.77 35 25 Klas 51.60 16

45.  FILA Hania 8 SKP Delfin Kozienice 71 2
25 Klas 39.62 36 25 Grzb 36.16 35 25 Dow 37.00 22

46.  FRANKOWSKA Zofia 6 UKP Fala Kraśnik 59 2
25 Grzb 32.27 49 25 Dow 47.32 10

47.  CHABAN Milana 8 Ks Nelasport 50 2
25 Grzb 37.55 31 25 Dow 39.05 19

Najlepsza zawodniczka Kozienice Sprint Cup 2025 - OPEN

Open

1.  BALCERZAK Barbara 15 SKP Delfin Kozienice 1140 2
50 Dow 27.41 585 50 Mot 29.66 555 50 Grzb 33.75 418

2.  RYFKA Maja 19 UKP Fala Kraśnik 1067 2
50 Dow 28.19 538 50 Mot 30.14 529 50 Grzb 32.99 448

3.  KIERUCZENKO Michalina 15 KS AZS AWF Biała Podlaska 976 2
50 Dow 28.45 523 50 Mot 31.73 453 50 Klas 38.95 386 50 Grzb 35.48 360

4.  WÓJTOWICZ Gabriela 13 KS ,,Wisła'' Puławy 962 2
50 Klas 35.41 514 50 Dow 29.95 448 50 Mot 33.60 382

5.  STANKIEWICZ Maja 14 MKS Piaseczno 948 2
50 Grzb 32.13 485 50 Dow 29.62 463 50 Mot 32.00 442 50 Klas 38.39 403

6.  ŁUGOWOJ Michalina 13 MKS Piaseczno 891 2
50 Klas 36.19 481 50 Dow 30.85 410 50 Mot 33.94 370 50 Grzb 36.86 321

7.  TATARA Patrycja 14 MKS AVIA Świdnik 880 2
50 Dow 29.55 467 50 Mot 32.72 413 50 Klas 38.23 408 50 Grzb 34.83 380

8.  PRĄCIK Amelia 17 UKP Bychawa 838 2
50 Grzb 33.60 424 50 Mot 32.71 414

9.  WASIŁEK Maja 13 SKP Delfin Kozienice 811 2
50 Dow 29.87 452 50 Grzb 35.51 359 50 Mot 34.35 357 50 Klas 41.21 326

10.  PIWOWAR Lena 14 KS Narwal Międzyrzec Podl . 809 2
50 Klas 38.31 406 50 Dow 31.03 403 50 Mot 35.81 315

11.  DĄBROWSKA Alicja 15 MKS  Marcovia Marki 794 2
50 Dow 30.16 439 50 Grzb 35.64 355
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12.  BATYRA Weronika 14 Uks Skarpa Lublin 778 2
50 Dow 30.88 409 50 Grzb 35.19 369

13.  BOŻYK Oliwia 15 Ks Nelasport 763 2
50 Dow 31.50 385 50 Klas 39.22 378

DZIĘGIELEWSKA Nikola 15 UKP Fala Kraśnik 763 2
50 Dow 30.41 428 50 Grzb 36.33 335 50 Mot 36.07 308

15.  NOWOSAD Aleksandra 13 MKS AVIA Świdnik 758 2
50 Klas 38.57 397 50 Dow 32.18 361

16.  DZWONKOWSKA Lena 14 MKS Piaseczno 722 2
50 Klas 38.97 385 50 Dow 32.93 337 50 Grzb 39.65 258

17.  SOWIŃSKA Julia 12 SKP Delfin Kozienice 721 2
50 Klas 39.43 372 50 Dow 32.54 349 50 Mot 35.70 318 50 Grzb 37.44 306

18.  GARBARCZYK Weronika 14 SKP Delfin Kozienice 710 2
50 Klas 39.36 374 50 Dow 32.96 336 50 Mot 36.26 303 50 Grzb 39.86 254

19.  KANIA Joanna 13 MKS AVIA Świdnik 693 2
50 Mot 34.66 348 50 Dow 32.67 345

20.  HOŁUŃ Zuzanna 12 SKP Delfin Kozienice 677 2
50 Dow 32.08 365 50 Mot 35.94 312 50 Klas 45.02 250 50 Grzb 40.98 233

21.  KOROLCZUK Klara 15 KS AZS AWF Biała Podlaska 670 2
50 Dow 31.35 391 50 Grzb 38.63 279 50 Mot 43.18 179

22.  JAKUBIAK Alicja 11 Wodnik Radom 644 2
50 Dow 32.83 340 50 Klas 42.18 304 50 Grzb 38.46 282

23.  KOWALSKA Maja 11 UKS ,,ORKA'' Zamość 636 2
50 Dow 32.32 357 50 Klas 43.38 279 50 Mot 40.47 218 50 Grzb -

24.  RZUCIDŁO Gabriela 13 KU AZS UMCS Lublin 627 2
50 Dow 32.57 348 50 Grzb 38.60 279

SEREDYN Julia 13 SKP Delfin Kozienice 627 2
50 Dow 33.55 319 50 Klas 41.98 308 50 Grzb 42.34 212 50 Mot 42.35 190

26.  GAWRYLAK Maya 11 MKS AVIA Świdnik 625 2
50 Dow 33.02 334 50 Grzb 38.10 291

27.  GREB Martyna 14 MKS AVIA Świdnik 618 2
50 Klas 41.13 328 50 Dow 34.64 290

28.  BRONISZ Martyna 17 SKP Delfin Kozienice 617 2
50 Dow 33.47 321 50 Grzb 37.85 296 50 Klas 43.28 281

29.  PIECHNIK Julia 15 Uks Skarpa Lublin 615 2
50 Klas 40.28 349 50 Mot 37.87 266

30.  BAJ Gabriela 15 KS AZS AWF Biała Podlaska 612 2
50 Klas 39.28 376 50 Mot 39.44 236 50 Grzb 44.14 187

31.  PRZYGODA Diana 12 KU AZS UMCS Lublin 610 2
50 Dow 32.64 346 50 Grzb 39.36 264 50 Klas 45.28 245 50 Mot 41.14 208
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32.  VIZITOVA Romana 13 KU AZS UMCS Lublin 603 2
50 Dow 33.48 321 50 Mot 37.16 282

33.  KALISZEWSKA Amelia 15 Ks Nelasport 602 2
50 Dow 32.72 344 50 Grzb 39.62 258

34.  MISZCZAK Zofia 15 MKS  Marcovia Marki 598 2
50 Dow 32.31 357 50 Grzb 40.56 241 50 Klas 46.67 224

35.  BABICKA Julia 13 KS Narwal Międzyrzec Podl . 597 2
50 Klas 42.26 302 50 Dow 34.43 295 50 Mot 36.71 292

36.  KOCIŃSKA Klaudia 13 KS Narwal Międzyrzec Podl . 595 2
50 Klas 42.27 302 50 Dow 34.51 293 50 Mot 39.77 230

37.  BERNACIK Gabriela 16 Ks Nelasport 593 2
50 Dow 33.06 333 50 Grzb 39.54 260

38.  WÓJCIK Zofia 17 Uks Aquator Kozienice 590 2
50 Klas 41.95 309 50 Mot 37.20 281

39.  STANISŁAWSKA Aleksandra 15 PUKS Orka Ostrów Mazowiecka 575 2
50 Grzb 38.09 291 50 Dow 34.88 284 50 Mot 37.26 280

40.  WOŁOSZYN Julia 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 564 2
50 Dow 33.85 310 50 Klas 44.79 254 50 Mot 39.27 239 50 Grzb 41.06 232

41.  LUBAŃSKA Klaudia 16 KS AZS AWF Biała Podlaska 563 2
50 Dow 34.66 289 50 Mot 37.53 274

42.  CHĘĆ Agata 13 Uks Skarpa Lublin 561 2
50 Dow 34.53 292 50 Klas 43.90 269

43.  GDULA Julia 15 Swim Team Lubartów 551 2
50 Grzb 38.25 287 50 Mot 37.98 264

44.  MIKOŁAJCZYK Alicja 13 PUKS Orka Ostrów Mazowiecka 530 2
50 Dow 33.81 311 50 Mot 40.42 219 50 Grzb 42.66 207

45.  BORYCZKA Zofia 13 Uks Aquator Kozienice 526 2
50 Dow 34.42 295 50 Mot 39.68 231 50 Grzb 43.14 200

46.  VIZITOVA Roksolana 13 KU AZS UMCS Lublin 521 2
50 Mot 37.33 278 50 Klas 45.44 243

47.  DUDKIEWICZ Iga 15 UKP Bychawa 518 2
50 Dow 35.73 264 50 Klas 44.78 254

48.  BEDNAREK Klara 12 Uks Aquator Kozienice 514 2
50 Dow 35.21 276 50 Klas 45.75 238

49.  ŚWIDERSKA Wiktoria 12 KS Narwal Międzyrzec Podl . 512 2
50 Dow 35.79 262 50 Klas 45.01 250 50 Grzb 43.01 202

50.  SASIN Maja 15 MKS  Marcovia Marki 509 2
50 Dow 35.67 265 50 Klas 45.35 244

51.  PAWŁOWSKA Zofia 14 MKS  Marcovia Marki 507 2
50 Klas 44.18 264 50 Mot 39.05 243

52.  ZADURA Alicja 11 UKP Fala Kraśnik 504 2
50 Dow 35.59 267 50 Klas 45.80 237 50 Grzb 43.80 191
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53.  TYMCHUK Diana 12 KS Narwal Międzyrzec Podl . 503 2
50 Dow 35.83 262 50 Klas 45.58 241 50 Grzb 41.50 225

54.  KRAWIECKA Alicja 11 UKP Bychawa 502 2
50 Dow 35.92 260 50 Grzb 40.51 242

55.  GDULA Emilia 14 MKS  Marcovia Marki 497 2
50 Dow 36.06 257 50 Klas 45.61 240

56.  PODGAJNA Oliwia 12 KS Narwal Międzyrzec Podl . 493 2
50 Dow 34.67 289 50 Klas 48.13 204 50 Grzb 43.03 202

57.  OLEKSIUK Natalia 14 KU AZS UMCS Lublin 491 2
50 Dow 35.43 271 50 Grzb 41.81 220

58.  DOBROWOLSKA Maria 16 UKP Fala Kraśnik 490 2
50 Dow 33.67 315 50 Mot 43.55 175

59.  LUBAŃSKA Gabriela 13 KS AZS AWF Biała Podlaska 489 2
50 Dow 35.05 279 50 Mot 40.98 210

60.  TRACZYK Agata 13 SKP Delfin Kozienice 485 2
50 Dow 35.12 278 50 Klas 47.95 207 50 Grzb 44.01 188 50 Mot 44.81 161

61.  NAKONIECZNA Lena 12 Uks Skarpa Lublin 483 2
50 Dow 35.53 268 50 Grzb 42.10 215

62.  SKOPEK Milena 16 Ks Nelasport 479 2
50 Klas 44.74 254 50 Mot 40.05 225

63.  KULPIŃSKA Maja 11 Uks Skarpa Lublin 478 2
50 Dow 35.95 259 50 Klas 47.05 219

64.  ŁOMNICKA Olga 16 UKP Fala Kraśnik 472 2
50 Dow 36.57 246 50 Grzb 41.45 226

65.  KĘPOWICZ Izabela 14 UKP Bychawa 470 2
50 Klas 45.88 236 50 Dow 37.20 234

66.  GARBARCZYK Wiktoria 12 SKP Delfin Kozienice 468 2
50 Dow 35.78 263 50 Klas 48.04 205 50 Grzb 44.18 186 50 Mot 43.01 182

67.  JAGIEŁŁO Maja 12 MKS AVIA Świdnik 465 2
50 Mot 38.44 255 50 Grzb 42.48 210

68.  HERETA Natalia 11 UKS ,,ORKA'' Zamość 460 2
50 Klas 45.93 235 50 Dow 37.65 225 50 Grzb 42.68 207 50 Mot 43.89 171

69.  RÓŻYŃSKA Marta 14 UKP Fala Kraśnik 448 2
50 Dow 35.73 264 50 Grzb 44.33 184

70.  POLAK Andżelika 14 Uks Skarpa Lublin 444 2
50 Dow 35.69 265 50 Mot 43.21 179

71.  TETER Magdalena 13 UKP Bychawa 436 2
50 Klas 45.76 238 50 Mot 41.77 198

72.  STEFANIUK Zuzanna 14 KS Narwal Międzyrzec Podl . 434 2
50 Grzb 41.84 219 50 Klas 47.30 215 50 Dow 38.48 211

73.  SOBCZAK Maria 13 Ku Azs Uw 431 2
50 Dow 38.06 218 50 Grzb 42.25 213
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74.  PRZYBYLSKA Anastazja 10 MKS AVIA Świdnik 430 2
50 Dow 36.84 241 50 Klas 49.36 189

75.  WOŹNIAK Antonina 14 MKS  Marcovia Marki 428 2
50 Dow 35.65 266 50 Grzb 46.29 162

76.  KOZŁOWSKA Kalina 12 Uks Skarpa Lublin 427 2
50 Dow 37.40 230 50 Klas 48.73 197

77.  KŁOS Wiktoria 12 SKP Delfin Kozienice 424 2
50 Klas 47.51 212 50 Dow 38.41 212 50 Mot 44.73 161 50 Grzb 48.92 137

78.  ANTOS Hanna 11 UKS ,,ORKA'' Zamość 421 2
50 Dow 37.62 226 50 Klas 48.84 195 50 Mot 42.47 189 50 Grzb 45.43 171

79.  SUCHODOLSKA Natasza 13 KS Narwal Międzyrzec Podl . 410 2
50 Dow 37.82 222 50 Grzb 44.01 188 50 Mot 47.75 133

80.  OSICA Maja 14 MKS  Marcovia Marki 408 2
50 Dow 37.85 222 50 Klas 49.63 186

TERLECKA Karina 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 408 2
50 Klas 47.94 207 50 Dow 39.09 201 50 Grzb 46.34 161

82.  STASIAK Hanna 15 Ku Azs Uw 402 2
50 Dow 37.20 234 50 Mot 44.10 168

83.  MICHAŁOWSKA Lena 14 KU AZS UMCS Lublin 388 2
50 Dow 37.08 236 50 Mot 45.68 152

84.  GOŁĄB Zofia 12 Uks Skarpa Lublin 384 2
50 Dow 38.33 214 50 Klas 51.16 170

85.  CAŁKA Oliwia 10 ULKS ,,MAZOWSZE''- Miętne 380 2
50 Klas 48.96 194 50 Dow 40.11 186 50 Grzb 45.40 172 50 Mot 46.72 142

87.  CHOLEWIŃSKA Zosia 12 SKP Delfin Kozienice 374 2
50 Dow 39.15 200 50 Klas 50.77 174 50 Grzb 45.23 173 50 Mot 45.74 151

88.  FURMAN Hanna 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 373 2
50 Mot 42.31 191 50 Grzb 44.48 182

89.  ŁYGAS Zuzanna 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 371 2
50 Klas 49.62 186 50 Grzb 44.30 185

90.  MAZUR Pola 11 KS Narwal Międzyrzec Podl . 369 2
50 Klas 48.84 195 50 Dow 41.04 174 50 Grzb 47.03 154

91.  SĘDŁAK Małgorzata 11 KU AZS UMCS Lublin 367 2
50 Dow 38.48 211 50 Grzb 46.83 156

92.  RUBAJ Antonina 10 UKP Fala Kraśnik 363 2
50 Dow 39.67 193 50 Grzb 45.58 170

93.  NAZARKO Barbara 12 MKS  Marcovia Marki 362 2
50 Dow 38.63 209 50 Grzb 47.15 153

MARCINIAK Kornelia 11 Uks Skarpa Lublin 362 2
50 Dow 39.05 202 50 Klas 52.23 160

95.  SZYSZKA Julia 12 Uks Skarpa Lublin 356 2
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50 Grzb 43.40 196 50 Dow 42.18 160

96.  PETRUCZENKO Maja 12 KS Narwal Międzyrzec Podl . 355 2
50 Dow 40.66 179 50 Klas 50.58 176 50 Grzb 48.30 142

97.  KOWALCZYK Barbara 9 SKS 137 Delfin Łódź 350 2
25 Grzb 20.40 196 25 Dow 19.51 154 25 Mot 20.92 153 25 Klas 28.05 103

98.  BADOWSKA Alicja 14 Wodnik Radom 339 2
50 Dow 39.94 189 50 Grzb 47.50 150

99.  ZDZIEBŁOWSKA Karina 11 MKS AVIA Świdnik 338 2
50 Dow 39.79 191 50 Mot 46.15 147

100.  STANISŁAWSKA Anna 13 PUKS Orka Ostrów Mazowiecka 337 2
50 Grzb 45.49 171 50 Mot 44.34 166 50 Dow 42.23 160

NAKONIECZNA Alicja 12 Uks Skarpa Lublin 337 2
50 Dow 40.52 181 50 Grzb 46.88 156

102.  SIEWIERSKA Zuzanna 13 Ku Azs Uw 333 2
50 Klas 50.44 177 50 Dow 42.52 156

DOLECKA Ada 13 UKP Fala Kraśnik 333 2
50 Klas 51.28 169 50 Dow 41.88 164

FILIPOWICZ Alicja 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 333 2
50 Klas 51.15 170 50 Dow 41.90 163 50 Grzb 54.82 97

105.  CHILCZUK Klaudia 10 KU AZS UMCS Lublin 332 2
50 Dow 40.00 188 50 Klas 54.11 144

106.  MIĄSEK Zofia 11 Uks Skarpa Lublin 328 2
50 Dow 41.62 167 50 Klas 52.06 161

107.  BŁASZCZYK Nina 12 Uks Skarpa Lublin 326 2
50 Grzb 45.37 172 50 Dow 42.74 154

108.  MUSIAŁ Nel 9 MKS AVIA Świdnik 321 2
25 Dow 19.20 161 25 Grzb 21.83 160

109.  GIEBUŁTOWICZ Alicja 13 Ku Azs Uw 318 2
50 Grzb 46.27 162 50 Klas 52.63 156

SIEWIERSKA Malina 10 Ku Azs Uw 318 2
50 Klas 51.40 168 50 Grzb 47.48 150 50 Dow 44.67 135

111.  KRUPA Lena 11 SKP Delfin Kozienice 312 2
50 Dow 41.00 174 50 Grzb 48.76 138 50 Klas 57.55 119

112.  DEC Julia 10 MKS AVIA Świdnik 303 2
50 Klas 51.54 166 50 Dow 44.40 137

113.  DROŹDZIEL Daria 11 UKS ,,ORKA'' Zamość 301 2
50 Dow 41.53 168 50 Mot 47.71 133 50 Grzb 49.44 133 50 Klas 55.48 133

114.  KOT Hanna 12 KS Narwal Międzyrzec Podl . 300 2
50 Dow 40.41 182 50 Grzb 51.37 118

115.  WIŚNIEWSKA Justyna 11 Uks Skarpa Lublin 295 2
50 Grzb 46.99 155 50 Klas 54.54 140
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116.  SKOWROŃSKA Liliana 9 Wodnik Radom 292 2
25 Grzb 22.16 153 25 Klas 25.40 139 25 Dow 20.66 129

117.  KLIZA Weronika 10 UKS ,,ORKA'' Zamość 291 2
50 Dow 43.04 151 50 Klas 54.51 140 50 Grzb 53.23 106 50 Mot 53.86 92

118.  BŁASZCZYK Ada 10 Uks Skarpa Lublin 285 2
50 Grzb 48.10 144 50 Dow 44.00 141

119.  SALASA Jagoda 10 MKS AVIA Świdnik 283 2
50 Grzb 45.25 173 50 Mot 50.75 110

120.  KRUK Lila 11 Ku Azs Uw 276 2
50 Dow 43.06 151 50 Mot 48.70 125

121.  WACHOWSKA Blanka 10 MKS AVIA Świdnik 274 2
50 Klas 53.17 151 50 Dow 45.99 123

122.  NAWROCKA Zuzanna 11 UKS ,,ORKA'' Zamość 271 2
50 Dow 44.53 136 50 Klas 55.29 135 50 Grzb 51.33 119

123.  HANAJ Matylda 11 UKP Bychawa 270 2
50 Klas 49.89 183 50 Mot 54.91 87

124.  PODSIADŁY Alicja 9 UKS Szesnastka 267 2
25 Grzb 22.98 137 25 Dow 20.63 130

125.  ZAJĄC Hanna 9 ULKS ,,MAZOWSZE''- Miętne 266 2
25 Klas 24.39 157 25 Dow 21.87 109 25 Grzb 26.07 94 25 Mot 30.18 50

126.  GOŁOFIT Zuzanna 12 UKP Fala Kraśnik 265 2
50 Dow 43.38 147 50 Klas 57.73 118

127.  GOŁOFIT Matylda 9 UKP Fala Kraśnik 260 2
25 Dow 19.64 151 25 Klas 27.57 109 25 Mot 25.68 82

128.  SKÓRA Lena 10 UKS ,,ORKA'' Zamość 256 2
50 Klas 55.58 132 50 Dow 45.93 124 50 Grzb 57.94 82

129.  SZCZĘSNA Laura 11 Uks Skarpa Lublin 255 2
50 Dow 45.36 129 50 Grzb 50.34 126

130.  HERZOG Anna 10 UKP Fala Kraśnik 253 2
50 Dow 43.64 145 50 Grzb 52.88 108 50 Klas 59.48 108

131.  PUCH Zofia 12 Uks Skarpa Lublin 252 2
50 Klas 55.69 132 50 Dow 46.43 120

132.  DĄBROWSKA Lilia 10 KS Narwal Międzyrzec Podl . 251 2
50 Klas 56.04 129 50 Dow 46.19 122 50 Grzb 55.00 96

ŁASKA Aleksandra 11 MKS  Marcovia Marki 251 2
50 Dow 36.33 251 50 Mot - 50 Klas -

SKORUPA Zofia 11 ULKS ,,MAZOWSZE''- Miętne 251 2
50 Dow 43.45 146 50 Grzb 53.36 105 50 Klas 1:00.37 103

135.  CHOROŚ Elena 10 MKS  Marcovia Marki 250 2
50 Dow 42.45 157 50 Mot 53.62 93 50 Klas -

SOKOŁOWSKA Katarzyna 10 MKS AVIA Świdnik 250 2
50 Grzb 45.17 174 50 Mot 57.35 76
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137.  ZWIJACZ Justyna 9 KU AZS UMCS Lublin 248 2
25 Grzb 22.89 139 25 Klas 27.57 109 25 Mot 27.68 66

PIWOWAREK Oliwia 9 MKS  Marcovia Marki 248 2
25 Grzb 23.29 132 25 Dow 21.42 116 25 Klas 27.51 109

139.  CEP Anastazja 11 KS Narwal Międzyrzec Podl . 245 2
50 Klas 54.65 139 50 Grzb 53.33 106 50 Dow 1:01.42 52

140.  GUZ Zofia 10 KU AZS UMCS Lublin 244 2
50 Klas 55.89 130 50 Dow 47.21 114 50 Mot 58.15 73

141.  ADAMCZYK Alicja 10 MKS AVIA Świdnik 242 2
50 Dow 41.90 163 50 Mot 56.72 79

142.  ŚCIPIEŃ Alicja 12 SKP Delfin Kozienice 240 2
50 Klas 56.52 126 50 Dow 47.21 114 50 Grzb 57.58 84

SKORUPA Alicja 9 ULKS ,,MAZOWSZE''- Miętne 240 2
25 Dow 20.61 130 25 Grzb 24.73 110 25 Mot 25.72 82

144.  KWIECIEŃ Martyna 12 UKP Fala Kraśnik 238 2
50 Dow 46.42 120 50 Klas 57.72 118

145.  ZALEWSKA Marianna 9 ULKS ,,MAZOWSZE''- Miętne 237 2
25 Dow 20.76 127 25 Grzb 24.75 110 25 Mot 25.81 81

146.  JASIUK Maria 10 KS Narwal Międzyrzec Podl . 230 2
50 Klas 56.99 123 50 Grzb 53.05 107 50 Dow 49.31 100

147.  BRACHMAŃSKA Milena 10 KS AZS AWF Biała Podlaska 229 2
50 Dow 46.91 116 50 Grzb 52.16 113

GREB Natalia 11 MKS AVIA Świdnik 229 2
50 Mot 49.62 118 50 Klas 58.98 111

DĘBSKA Iga 10 UKS ,,ORKA'' Zamość 229 2
50 Klas 55.99 130 50 Grzb 54.56 99 50 Dow 51.17 89

150.  BARAŃCZUK Zuzanna 10 KU AZS UMCS Lublin 221 2
50 Dow 46.93 116 50 Grzb 53.39 105 50 Mot 57.05 78

151.  OKLIŃSKA Wiktoria 11 KS Narwal Międzyrzec Podl . 220 2
50 Dow 47.57 111 50 Klas 59.29 109 50 Grzb 1:00.34 73

152.  DYMIANIUK Julia 10 KS Narwal Międzyrzec Podl . 215 2
50 Klas 59.05 110 50 Dow 48.50 105 50 Grzb 54.61 98

JAJE Lena 10 UKS ,,ORKA'' Zamość 215 2
50 Klas 57.38 120 50 Dow 50.21 95 50 Grzb 1:00.39 73

154.  SUWAŁA Jagoda 9 Uks Aquator Kozienice 206 2
25 Grzb 24.14 118 25 Dow 23.43 88 25 Klas 32.19 68

155.  KONACHOWICZ Pelagia 9 KU AZS UMCS Lublin 203 2
25 Dow 21.85 109 25 Klas 28.91 94 25 Mot 25.42 85

156.  GOLA Małgorzata 9 SKP Delfin Kozienice 197 2
25 Grzb 24.47 114 25 Dow 23.94 83 25 Klas 31.55 72 25 Mot 29.90 52

157.  DĘBSKA Gabriela 8 UKS ,,ORKA'' Zamość 190 2
25 Grzb 25.28 103 25 Klas 29.74 87 25 Mot 25.34 86 25 Dow 25.00 73
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KSIĄŻEK Aleksandra 10 Uks ,,Pingwiny'' 190 2
50 Klas 59.58 107 50 Grzb 57.87 83 50 Dow 55.20 71

159.  CYGANOWSKA Aneta 10 MKS  Marcovia Marki 186 2
50 Grzb 53.78 103 50 Dow 52.40 83

160.  HUĆKO Alicja 9 SKP Delfin Kozienice 183 2
25 Grzb 25.20 104 25 Dow 24.33 79 25 Klas 32.10 69

162.  KACZKOWSKA Paula 11 SKP Delfin Kozienice 177 2
50 Grzb 54.86 97 50 Klas 1:05.72 80 50 Dow 55.22 71

163.  KWOKA Maria 9 UKS ,,ORKA'' Zamość 174 2
25 Grzb 26.54 89 25 Klas 29.95 85 25 Dow 25.00 73 25 Mot 26.85 72

GŁASZCZKA Zofia 9 ULKS ,,MAZOWSZE''- Miętne 174 2
25 Grzb 26.45 90 25 Klas 30.09 84 25 Dow 24.62 76 25 Mot 26.70 73

165.  KOŁODZIEJCZYK Marcela 11 KS Narwal Międzyrzec Podl . 173 2
50 Klas 1:01.70 97 50 Dow 54.07 76 50 Grzb -

166.  UŁASIUK Hanna 9 MKS  Marcovia Marki 172 2
25 Grzb 26.27 92 25 Dow 24.25 80

167.  ORZEŁEK Julia 8 MKS  Marcovia Marki 171 2
25 Grzb 26.33 91 25 Dow 24.23 80

ZWĘGLIŃSKA Stefania 9 MKS  Marcovia Marki 171 2
25 Grzb 26.14 93 25 Dow 24.46 78 25 Klas 31.08 76

169.  TELENGA Zuzanna 8 UKS ,,ORKA'' Zamość 165 2
25 Dow 23.97 83 25 Grzb 27.32 82 25 Klas 33.77 59

170.  STASZEWSKA Jagoda 9 KU AZS UMCS Lublin 162 2
25 Dow 22.80 96 25 Grzb 29.25 66 25 Mot 31.78 43

171.  JANISZ Anna 9 KU AZS UMCS Lublin 155 2
25 Grzb 27.58 79 25 Dow 24.62 76 25 Mot 28.73 59

DYŚ Natalia 10 KU AZS UMCS Lublin 155 2
50 Dow 52.86 81 50 Grzb 59.89 74

173.  MACIĄG Iga 10 SKP Delfin Kozienice 154 2
50 Grzb 58.95 78 50 Dow 53.98 76 50 Klas 1:15.68 52

174.  OŻAREK Łucja 8 MKS  Marcovia Marki 144 2
25 Grzb 27.03 84 25 Dow 26.62 60 25 Mot 34.73 33

RODAK Hanna 8 SKP Delfin Kozienice 144 2
25 Klas 29.46 89 25 Dow 27.39 55

176.  JEZIERSKA Pola 8 SKP Delfin Kozienice 140 2
25 Grzb 27.12 83 25 Klas 34.17 57 25 Dow 30.08 42

177.  GOGACZ Antonina 8 Uks Aquator Kozienice 137 2
25 Klas 30.67 79 25 Grzb 30.50 58

CICHOCKA Anna 9 UKP Fala Kraśnik 137 2
25 Grzb 27.11 83 25 Mot 29.50 54 25 Dow 28.09 51

179.  BARANOWSKA Oliwia 8 ULKS ,,MAZOWSZE''- Miętne 132 2
25 Grzb 27.75 78 25 Klas 34.75 54 25 Dow 28.11 51
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180.  ABRAMCZYK Jagoda 9 SKP Delfin Kozienice 126 2
25 Grzb 27.81 77 25 Klas 35.80 49 25 Dow 28.63 48

181.  NOWAKOWSKA Milena 9 UKS ,,ORKA'' Zamość 122 2
25 Grzb 28.81 69 25 Dow 27.84 53 25 Klas 37.92 41

182.  GRUSZCZYŃSKA Barbara 11 KS Narwal Międzyrzec Podl . 117 2
50 Grzb 1:02.97 64 50 Dow 1:01.01 53 50 Klas -

183.  KALINOWSKA Natalia 10 KU AZS UMCS Lublin 114 2
50 Grzb 1:04.34 60 50 Dow 1:00.37 54

184.  ANDRZEJEWSKA Marika 8 MKS  Marcovia Marki 113 2
25 Grzb 30.78 57 25 Dow 27.27 56

185.  ŁATA Antonina 8 MKS  Marcovia Marki 110 2
25 Grzb 27.83 77 25 Dow 32.55 33

186.  KIJANEK Hanna 11 SKP Delfin Kozienice 109 2
50 Dow 59.79 56 50 Grzb 1:06.82 53

187.  MACOCHA Aniela 9 SKP Delfin Kozienice 107 2
25 Grzb 29.81 63 25 Klas 37.28 44 25 Dow 36.05 24

MATYSIAK Zofia 8 UKS ,,ORKA'' Zamość 107 2
25 Grzb 29.84 62 25 Klas 36.90 45 25 Dow 31.67 36

189.  WOSZTYL Liliana 8 Wodnik Radom 105 2
25 Grzb 30.91 56 25 Dow 28.42 49

190.  KABAŁA Maja 8 MKS  Marcovia Marki 102 2
25 Grzb 29.71 63 25 Dow 30.83 39

191.  POŁOŃSKA Julia 9 SKP Delfin Kozienice 97 2
25 Grzb 30.18 60 25 Dow 31.16 37

192.  PASZKO Nina 11 KS Narwal Międzyrzec Podl . 96 2
50 Grzb 1:05.20 58 50 Dow 1:07.62 38 50 Klas -

193.  GOŁOFIT Natalia 9 UKP Fala Kraśnik 91 2
25 Grzb 32.11 50 25 Dow 30.18 41

194.  KOVALENKO Miia 7 MKS  Marcovia Marki 90 2
25 Grzb 31.10 55 25 Dow 31.81 35

195.  SKÓRA Pola 8 UKS ,,ORKA'' Zamość 88 2
25 Grzb 31.92 51 25 Klas 39.46 37 25 Dow 31.12 37

196.  MAZUR Oliwia 10 Uks ,,Pingwiny'' 87 2
50 Dow 51.71 87 50 Klas -

197.  BINISZEWSKA Nina 8 MKS  Marcovia Marki 84 2
25 Grzb 31.73 52 25 Dow 32.71 32

198.  CYGANOWSKA Adrianna 7 MKS  Marcovia Marki 77 2
25 Grzb 31.78 52 25 Dow 35.54 25

199.  WITEK Alicja 8 SKP Delfin Kozienice 75 2
25 Grzb 34.47 40 25 Dow 31.77 35 25 Klas 51.60 16

200.  FILA Hania 8 SKP Delfin Kozienice 71 2
25 Klas 39.62 36 25 Grzb 36.16 35 25 Dow 37.00 22

201.  FRANKOWSKA Zofia 6 UKP Fala Kraśnik 59 2
25 Grzb 32.27 49 25 Dow 47.32 10
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202.  CHABAN Milana 8 Ks Nelasport 50 2
25 Grzb 37.55 31 25 Dow 39.05 19

Najlepszy zawodnik Kozienice Sprint Cup 2025 - 10 lat i starszy

Chłopców, 10 lat

1.  SKOCZYLAS Szymon 10 KU AZS UMCS Lublin 388 2
50 Dow 32.99 228 50 Grzb 40.71 160 50 Mot 40.75 152 50 Klas -

2.  GÓRKA Franciszek 10 Wodnik Radom 316 2
50 Dow 35.34 185 50 Mot 42.76 131 50 Grzb 44.69 121

3.  KOLASA Kuba 10 UKP Fala Kraśnik 297 2
50 Dow 37.73 152 50 Grzb 42.03 145 50 Mot 43.07 128

4.  FISZEROWICZ Aleksander 10 KU AZS UMCS Lublin 270 2
50 Klas 47.80 142 50 Dow 39.92 128 50 Grzb 46.82 105 50 Mot 50.96 77

5.  STAWIARSKI Wiktor 10 UKP Fala Kraśnik 261 2
50 Grzb 42.32 142 50 Klas 50.65 119 50 Mot 45.00 112

TURSKI Maciej 10 UKP Fala Kraśnik 261 2
50 Dow 37.71 152 50 Klas 52.21 109 50 Mot 48.75 88

7.  TYBURCY Sebastian 10 MKS Piaseczno 260 2
50 Dow 38.85 139 50 Grzb 44.70 121 50 Klas 51.21 115

8.  KOWALSKI Nataniel 10 Wodnik Radom 256 2
50 Dow 38.34 145 50 Grzb 45.89 111 50 Klas 59.48 73

9.  JAROSZ Nikodem 10 MKS AVIA Świdnik 244 2
50 Dow 38.78 140 50 Mot 46.11 104

10.  MIERZWIŃSKI Maciej 10 Swim Team Lubartów 239 2
50 Klas 50.09 123 50 Grzb 45.31 116

11.  NOWIK Antoni 10 KS Narwal Międzyrzec Podl . 214 2
50 Klas 52.53 107 50 Dow 42.37 107 50 Grzb 48.29 95

12.  GAJ Franciszek 10 UKP Fala Kraśnik 193 2
50 Grzb 47.63 100 50 Klas 55.04 93 50 Dow 44.50 92

13.  MELON Dawid 10 Wodnik Radom 153 2
50 Dow 46.98 79 50 Grzb 52.58 74

14.  BABICKI Szymon 10 KS Narwal Międzyrzec Podl . 146 2
50 Dow 47.00 78 50 Grzb 53.91 68 50 Klas 1:01.85 65

15.  PIKUZIŃSKI Maksymilian 10 UKS ,,ORKA'' Zamość 138 2
50 Klas 1:00.54 69 50 Dow 48.92 69 50 Grzb 55.06 64

16.  KACZYŃSKI Łukasz 10 KU AZS UMCS Lublin 133 2
50 Grzb 53.39 71 50 Dow 50.71 62

17.  OLESZCZUK Marcel 10 KU AZS UMCS Lublin 128 2
50 Grzb 51.91 77 50 Dow 54.34 51

18.  BOROWSKI Aleksander 10 SKP Delfin Kozienice 122 2
50 Grzb 54.74 65 50 Dow 52.12 57 50 Klas 1:07.71 50
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19.  KOŁODZIEJCZYK Antoni 10 SKP Delfin Kozienice 120 2
50 Grzb 56.45 60 50 Dow 51.30 60 50 Klas 1:13.68 38

20.  ŻUKOWSKI Mateusz 10 MKS  Marcovia Marki 114 2
50 Klas 1:02.81 62 50 Dow 53.88 52

BORYCZKA Stanisław 10 Uks Aquator Kozienice 114 2
50 Dow 50.61 63 50 Grzb 59.62 51

22.  SZEWERA Szymon 10 UKS ,,ORKA'' Zamość 113 2
50 Grzb 56.87 58 50 Dow 52.99 55 50 Klas 1:07.03 51

23.  CHOLEWA Julian 10 MKS AVIA Świdnik 107 2
50 Dow 42.37 107 50 Mot -

24.  BARTOSZCZE Maciej 10 KU AZS UMCS Lublin 96 2
50 Klas 1:02.51 63 50 Mot 1:07.63 33

25.  KARPIŃSKI Karol 10 MKS  Marcovia Marki 72 2
50 Klas 59.82 72 50 Dow -

26.  KOTULIŃSKI-SOBOTA Julian 10 MKS  Marcovia Marki 68 2
50 Dow 49.37 68 50 Klas -

27.  HERMAS Jan 10 MKS  Marcovia Marki 63 2
50 Dow 50.45 63 50 Grzb -

Chłopców, 11 lat

1.  GRABSKI Artur 11 MKS AVIA Świdnik 538 2
50 Dow 29.70 312 50 Grzb 36.28 226

2.  KORNACKI Grzegorz 11 MKS AVIA Świdnik 494 2
50 Dow 31.26 268 50 Mot 35.69 226

3.  MACIĄG Kacper 11 MKS AVIA Świdnik 491 2
50 Mot 33.69 269 50 Klas 41.17 222

4.  KORCZAK Marcel 11 Wodnik Radom 455 2
50 Dow 31.21 269 50 Klas 43.69 186 50 Grzb 39.40 176

5.  JAKÓBOWSKI Franciszek 11 Wodnik Radom 356 2
50 Dow 35.00 191 50 Grzb 40.30 165

6.  WASILUK Filip 11 MKS AVIA Świdnik 351 2
50 Dow 34.81 194 50 Klas 46.21 157

7.  KOSIOR Kornel 11 KS ,,Wisła'' Puławy 343 2
50 Dow 34.82 194 50 Grzb 41.66 149 50 Mot 44.89 113

ŁOBEJKO Tomasz 11 MKS AVIA Świdnik 343 2
50 Dow 35.37 185 50 Klas 46.13 158

9.  DYL Sebastian 11 MKS AVIA Świdnik 311 2
50 Dow 36.94 162 50 Grzb 41.70 149

10.  PALEC Szymon 11 KS Narwal Międzyrzec Podl . 305 2
50 Dow 35.77 179 50 Klas 49.74 126 50 Mot 44.51 116

11.  PONIEWAŻ Natan 11 MKS AVIA Świdnik 268 2
50 Dow 37.38 156 50 Mot 45.08 112

12.  CEDRO Miłosz 11 MKS AVIA Świdnik 260 2
50 Klas 48.98 132 50 Grzb 43.79 128
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13.  MUSIEJUK Max 11 KS Narwal Międzyrzec Podl . 258 2
50 Grzb 42.01 145 50 Klas 51.48 113 50 Dow 41.59 113

KWIECIŃSKI Ireneusz 11 SKP Delfin Kozienice 258 2
50 Dow 38.20 146 50 Klas 51.73 112 50 Grzb 46.05 110

15.  STASIAK Władysław 11 Ku Azs Uw 198 2
50 Dow 41.55 114 50 Klas 56.85 84

16.  ŁYSAŃCZUK Michał 11 KS Narwal Międzyrzec Podl . 175 2
50 Klas 54.65 95 50 Grzb 51.21 80 50 Dow 50.10 65

17.  TELENGA Jakub 11 UKS ,,ORKA'' Zamość 166 2
50 Dow 45.63 86 50 Klas 57.88 80

SUWAŁA Gabriel 11 Uks Aquator Kozienice 166 2
50 Klas 55.53 90 50 Dow 47.50 76

19.  MIRONIUK Igor 11 KS Narwal Międzyrzec Podl . 164 2
50 Klas 55.55 90 50 Dow 47.94 74 50 Grzb -

20.  DROŹDZIEL Damian 11 UKS ,,ORKA'' Zamość 163 2
50 Dow 44.14 95 50 Grzb 54.09 68

MACIASZEK Filip 11 Uks Aquator Kozienice 163 2
50 Dow 45.44 87 50 Grzb 52.01 76

22.  ŚLEDŹ Jakub 11 KS Narwal Międzyrzec Podl . 160 2
50 Klas 57.63 81 50 Dow 46.81 79 50 Grzb 51.91 77

23.  NAGADOWSKI Szymon 11 UKS ,,ORKA'' Zamość 121 2
50 Grzb 55.67 62 50 Dow 51.70 59 50 Klas -

24.  NOWAKOWSKI Mateusz 11 UKS ,,ORKA'' Zamość 108 2
50 Dow 51.20 61 50 Grzb 1:01.21 47

Chłopców, 12 lat

1.  LIPIEC Filip 12 MKS AVIA Świdnik 500 2
50 Dow 30.72 282 50 Mot 36.13 218

2.  SZYC Olivier 12 KS AZS AWF Biała Podlaska 374 2
50 Dow 33.95 209 50 Klas 45.43 165 50 Mot 42.18 137 50 Grzb 43.85 128

3.  BAŁAŻAK Jan 12 Wodnik Radom 340 2
50 Dow 35.90 177 50 Mot 39.76 163 50 Klas 46.35 155

4.  BEŁCZYK Mikołaj 12 Wodnik Radom 329 2
50 Dow 34.78 194 50 Klas 48.62 135 50 Grzb 43.46 131

5.  BARANOWSKI Józef 12 ULKS ,,MAZOWSZE''- Miętne 328 2
50 Dow 36.61 166 50 Mot 39.83 162 50 Klas 47.82 142

6.  BORUTA Jakub 12 ULKS ,,MAZOWSZE''- Miętne 312 2
50 Dow 37.30 157 50 Grzb 41.11 155 50 Klas 47.06 149 50 Mot 41.97 139

7.  SZTORC Kacper 12 KU AZS UMCS Lublin 311 2
50 Dow 35.43 184 50 Klas 49.62 127

8.  LUBAŃSKI Kacper 12 KS Narwal Międzyrzec Podl . 310 2
50 Dow 37.32 157 50 Klas 46.58 153 50 Mot 43.04 129
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JASZCZYK Bartosz 12 MKS  Marcovia Marki 310 2
50 Dow 37.06 160 50 Klas 46.90 150

10.  SZCZEPKOWSKI Jan 12 MKS  Marcovia Marki 288 2
50 Dow 36.33 170 50 Klas 50.74 118 50 Mot 46.32 103

11.  BORKOWSKI Miłosz 12 KU AZS UMCS Lublin 285 2
50 Dow 36.47 168 50 Grzb 45.09 117 50 Mot 47.28 97

12.  HERMAS Platon 12 MKS  Marcovia Marki 251 2
50 Dow 39.44 133 50 Grzb 45.04 118

13.  SEREDYN Michał 12 SKP Delfin Kozienice 230 2
50 Grzb 44.67 121 50 Dow 42.08 109 50 Klas 54.63 95

14.  WOJNOWSKI Konstanty 12 Wodnik Radom 225 2
50 Dow 37.49 155 50 Grzb 53.40 70

15.  SMOLEŃ Szymon 12 Uks Skarpa Lublin 217 2
50 Dow 41.76 112 50 Grzb 46.78 105

16.  MATYSIAK Sergiusz 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 164 2
50 Dow 44.88 90 50 Grzb 52.47 74

17.  ZDUNEK Józef 12 KU AZS UMCS Lublin 151 2
50 Dow 42.77 104 50 Grzb 1:00.87 47

18.  BABICZ Michał 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 94 2
50 Grzb 1:00.25 49 50 Dow 56.64 45 50 Klas -

Chłopców, 13 lat

1.  MATYS Filip 13 MKS AVIA Świdnik 740 2
50 Mot 29.90 384 50 Grzb 31.19 356

2.  DANYLUK Piotr 13 MKS AVIA Świdnik 625 2
50 Dow 29.65 314 50 Klas 36.80 311

3.  ŁOSICKI Marcel 13 KS Narwal Międzyrzec Podl . 505 2
50 Dow 31.59 259 50 Klas 39.80 246 50 Mot 35.89 222 50 Grzb 38.39 191

4.  BANIAK Mikołaj 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 493 2
50 Dow 31.63 258 50 Mot 35.24 235

5.  WRÓBEL Filip 13 KS ,,Wisła'' Puławy 483 2
50 Dow 32.25 244 50 Mot 35.02 239

6.  NAZARKIEWICZ Piotr 13 Uks Skarpa Lublin 482 2
50 Dow 31.58 260 50 Mot 35.90 222 50 Grzb 36.78 217

7.  DĄBROWSKI Albin 13 Uks Aquator Kozienice 479 2
50 Klas 38.60 270 50 Dow 33.97 209 50 Grzb 39.72 172

8.  DRZEWICZUK Olgierd 13 Uks Skarpa Lublin 458 2
50 Dow 32.46 239 50 Mot 36.06 219

9.  DOBROWOLSKI Brunon 13 UKP Fala Kraśnik 453 2
50 Dow 32.30 243 50 Klas 41.92 210 50 Mot -

10.  ZIELIŃSKI Antoni 13 KS AZS AWF Biała Podlaska 446 2
50 Klas 40.11 240 50 Dow 34.13 206 50 Grzb 40.00 168
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11.  DANYLUK Alan 13 MKS AVIA Świdnik 432 2
50 Mot 35.51 229 50 Grzb 37.58 203 50 Klas 43.47 189

12.  SZUBARCZYK Fabian 13 KS AZS AWF Biała Podlaska 431 2
50 Dow 32.90 230 50 Klas 42.54 201 50 Grzb 40.01 168 50 Mot 39.68 164

13.  SZCZUCHNIAK Mateusz 13 Swim Team Lubartów 415 2
50 Mot 35.67 226 50 Klas 43.45 189

14.  PAWLOS Mikołaj 13 UKP Fala Kraśnik 378 2
50 Dow 34.51 199 50 Mot 38.55 179

15.  KRUK Ernest 13 Ku Azs Uw 376 2
50 Dow 34.55 198 50 Klas 44.34 178 50 Mot 41.28 146

16.  SZAFRAN Adam 13 Uks Skarpa Lublin 374 2
50 Dow 33.94 209 50 Mot 39.63 165

17.  KOSTYRA Krzysztof 13 KS ,,Wisła'' Puławy 371 2
50 Dow 33.97 209 50 Mot 39.82 162 50 Klas 48.57 135

18.  DOBROWOLSKI Leon 13 UKP Fala Kraśnik 362 2
50 Dow 34.56 198 50 Klas 45.53 164 50 Mot 45.39 110

19.  WIĘCKOWSKI Julian 13 Uks Skarpa Lublin 361 2
50 Dow 33.78 212 50 Grzb 41.62 149 50 Klas 53.85 99

20.  TERLIKOWSKI Hubert 13 KS Narwal Międzyrzec Podl . 357 2
50 Dow 34.49 199 50 Mot 40.16 158 50 Grzb 40.95 157

21.  POPOWICZ Jan 13 Uks Skarpa Lublin 352 2
50 Dow 33.77 212 50 Mot 41.81 140

22.  CHAŁAT Adrian 13 Uks Skarpa Lublin 351 2
50 Dow 35.12 189 50 Mot 39.82 162 50 Grzb 41.03 156

23.  MATACZ Wiktor 13 UKP Fala Kraśnik 337 2
50 Dow 34.81 194 50 Grzb 42.27 143 50 Mot 42.12 137

24.  BRZOZOWSKI Bartosz 13 KS Narwal Międzyrzec Podl . 335 2
50 Dow 35.09 189 50 Grzb 41.92 146 50 Klas 47.59 144

25.  NOWAKOWSKI Kacper 13 Uks Skarpa Lublin 332 2
50 Dow 35.55 182 50 Grzb 41.59 150

26.  ZYCH Aleksander 13 MKS  Marcovia Marki 327 2
50 Grzb 38.55 188 50 Dow 38.87 139

27.  KOTULIŃSKI-SOBOTA Oskar 13 MKS  Marcovia Marki 325 2
50 Dow 36.16 173 50 Mot 40.73 152

28.  ŻUKOWSKI Karol 13 MKS  Marcovia Marki 323 2
50 Dow 34.82 194 50 Grzb 43.74 129

29.  SOBICZEWSKI Marcel 13 KS Narwal Międzyrzec Podl . 313 2
50 Klas 45.13 168 50 Mot 41.36 145 50 Grzb 42.93 136

30.  BARTŁOMIEJCZYK Wojciech 13 MKS  Marcovia Marki 301 2
50 Dow 36.79 164 50 Grzb 42.86 137 50 Klas 51.69 112

31.  BARADYCH Fiodar 13 MKS  Marcovia Marki 262 2
50 Dow 37.89 150 50 Grzb 45.82 112 50 Klas -
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32.  STASIAK Stanisław 13 Ku Azs Uw 260 2
50 Dow 39.36 134 50 Mot 43.28 126

33.  GŁOS Jakub 13 MKS AVIA Świdnik 246 2
50 Grzb 35.26 246 50 Dow -

34.  KRAWIECKI Szymon 13 UKP Bychawa 168 2
50 Dow 36.52 168 50 Klas -

35.  PAWŁOWSKI Franciszek 13 MKS  Marcovia Marki 132 2
50 Mot 42.62 132 50 Dow -

Chłopców, 14 lat

1.  SIKORSKI Marcin 14 MKS Piaseczno 781 2
50 Dow 27.21 406 50 Grzb 30.66 375 50 Mot 30.88 349 50 Klas 38.85 264

2.  BAŁAŻAK Stanisław 14 Wodnik Radom 751 2
50 Dow 27.67 386 50 Mot 30.43 365 50 Klas 35.23 355

3.  CUCH Mikołaj 14 KS AZS AWF Biała Podlaska 733 2
50 Dow 28.15 367 50 Klas 34.86 366 50 Mot 30.56 360 50 Grzb 37.21 209

4.  SUSABOWSKI Paweł 14 MKS Piaseczno 713 2
50 Dow 28.07 370 50 Grzb 31.57 343 50 Mot 32.23 307 50 Klas 36.99 306

5.  KWIECIŃSKI Wojciech 14 SKP Delfin Kozienice 700 2
50 Mot 30.79 352 50 Dow 28.66 348 50 Klas 37.39 297 50 Grzb 34.07 273

6.  MATWIEJCZUK Kamil 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 694 2
50 Dow 27.73 384 50 Klas 36.83 310 50 Mot 32.84 290 50 Grzb 36.34 225

7.  BRONISZ Aleksander 14 Uks Skarpa Lublin 670 2
50 Dow 28.67 347 50 Mot 31.69 323 50 Grzb 33.00 300

8.  WOJCIESZYN Mateusz 14 Uks Skarpa Lublin 655 2
50 Dow 28.71 346 50 Grzb 32.67 309 50 Mot 33.11 283

9.  ZIREBIEC Kajetan 14 KU AZS UMCS Lublin 635 2
50 Mot 31.25 337 50 Dow 30.15 298

10.  SZABLIŃSKI Ignacy 14 MKS Piaseczno 622 2
50 Dow 29.17 330 50 Mot 32.75 292 50 Grzb 35.04 251

11.  KORONA Ignacy 14 MKS AVIA Świdnik 571 2
50 Klas 37.70 289 50 Mot 33.16 282

12.  WASZCZUK Aleks 14 KS Narwal Międzyrzec Podl . 561 2
50 Dow 29.27 326 50 Grzb 35.80 235 50 Mot 36.53 211

13.  UDALOV Vladyslav 14 KS AZS AWF Biała Podlaska 558 2
50 Dow 30.77 281 50 Mot 33.33 277 50 Klas 42.73 199 50 Grzb 39.62 173

14.  GOLA Wiktor 14 Ks Nelasport 546 2
50 Dow 29.71 312 50 Klas 40.44 234

15.  BIELECKI Igor 14 KS AZS AWF Biała Podlaska 545 2
50 Klas 38.36 275 50 Dow 31.19 270 50 Mot 35.42 231 50 Grzb 39.75 172
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16.  ŁAPIŃSKI Stanisław 14 MKS Piaseczno 524 2
50 Klas 38.55 271 50 Dow 31.84 253

17.  MICHAŁOWSKI Igor 14 MKS AVIA Świdnik 509 2
50 Klas 39.06 260 50 Grzb 35.12 249

18.  RATAJ Damian 14 UKP Fala Kraśnik 507 2
50 Dow 31.38 265 50 Grzb 35.46 242 50 Mot 35.33 233

19.  SPRAWKA Filip 14 Uks Skarpa Lublin 506 2
50 Dow 30.78 280 50 Mot 35.67 226

20.  YAZERSKI Aliaksandr 14 MKS  Marcovia Marki 498 2
50 Dow 31.65 258 50 Klas 40.11 240 50 Mot 37.25 199

21.  JOŃCZYK Wojciech 14 SKP Delfin Kozienice 447 2
50 Dow 32.49 238 50 Mot 36.64 209 50 Grzb 38.48 189 50 Klas 46.33 156

22.  KOZIOŁ Jan 14 Uks Skarpa Lublin 436 2
50 Dow 31.62 259 50 Klas 44.41 177

23.  PIÓRO Tymon 14 Ks Nelasport 432 2
50 Dow 31.17 270 50 Mot 39.84 162

24.  RUTKOWSKI Karol 14 MKS  Marcovia Marki 431 2
50 Dow 32.27 243 50 Klas 43.52 188

25.  KOZIOŁ Sebastian 14 Uks Skarpa Lublin 395 2
50 Dow 33.18 224 50 Klas 44.90 171

26.  KALBARCZYK Wojciech 14 SKP Delfin Kozienice 384 2
50 Klas 42.90 196 50 Dow 35.19 188 50 Mot 42.50 134 50 Grzb 43.64 130

27.  ŻAK Bartłomiej 14 Uks Skarpa Lublin 321 2
50 Klas 45.59 163 50 Grzb 40.84 158

28.  KWIECIEŃ Dawid 14 UKP Fala Kraśnik 288 2
50 Dow 36.00 175 50 Klas 51.55 113

29.  ROSWAG Julian 14 Ks Nelasport 205 2
50 Dow 40.37 124 50 Grzb 51.02 81

Chłopców, 15 lat

1.  JABŁOŃSKI Maciej 15 MKS AVIA Świdnik 863 2
50 Klas 32.48 453 50 Dow 27.12 410

2.  WITKOWSKI Tymon 15 KS AZS AWF Biała Podlaska 795 2
50 Klas 33.11 427 50 Mot 30.35 368 50 Dow 28.24 363 50 Grzb 36.72 218

PROKOP Ignacy 15 Uks Skarpa Lublin 795 2
50 Dow 26.96 418 50 Mot 30.10 377

4.  PIZOŃ Gabriel 15 MKS AVIA Świdnik 788 2
50 Dow 26.82 424 50 Mot 30.45 364

5.  KOZAK Mateusz 15 KS ,,Wisła'' Puławy 712 2
50 Dow 27.87 378 50 Mot 31.33 334 50 Klas 36.47 320

6.  JASEK Bartosz 15 SKP Delfin Kozienice 690 2
50 Dow 27.61 389 50 Mot 32.42 301
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7.  CHAŁAT Adam 15 Uks Skarpa Lublin 659 2
50 Dow 28.93 338 50 Grzb 32.28 321

8.  RENDA Michał 15 KU AZS UMCS Lublin 618 2
50 Mot 32.13 310 50 Dow 29.82 308 50 Grzb 33.79 280 50 Klas 38.59 270

9.  BRYŚ Mikołaj 15 Ks Nelasport 585 2
50 Dow 30.32 293 50 Mot 32.77 292

10.  PAPROCKI Andrzej 15 Swim Team Lubartów 576 2
50 Klas 35.95 334 50 Mot 34.88 242

11.  WRONKA Adam 15 SKP Delfin Kozienice 570 2
50 Mot 32.86 289 50 Dow 30.75 281 50 Grzb 34.88 254 50 Klas 39.84 245

12.  BOGUSZ Szymon 15 KS AZS AWF Biała Podlaska 550 2
50 Dow 30.92 277 50 Klas 38.44 273 50 Mot 37.02 202

13.  OGONOWSKI Maciej 15 UKS ,,ORKA'' Zamość 530 2
50 Klas 38.23 277 50 Mot 34.38 253 50 Dow 33.51 217

14.  MIZIOŁEK Adam 15 SKP Delfin Kozienice 473 2
50 Dow 32.18 245 50 Mot 35.60 228 50 Grzb 39.02 181

15.  MAREK Krzysztof 15 MKS  Marcovia Marki 459 2
50 Dow 29.93 305 50 Grzb 41.20 154

16.  SZOSTKIEWICZ Szymon 15 KS Narwal Międzyrzec Podl . 445 2
50 Dow 31.00 275 50 Mot 39.21 170 50 Grzb 41.25 153

17.  PRUS Tomasz 15 SKP Delfin Kozienice 421 2
50 Dow 33.32 221 50 Mot 37.18 200 50 Grzb 40.63 161 50 Klas 48.42 136

Mężczyzn, 16 lat i starsi

1.  LUŚTYK Tomasz 16 KS KSZO Ostrowiec Św . 1103 2
50 Dow 24.46 559 50 Mot 26.64 544

2.  SAWKA Tymoteusz 16 MKS AVIA Świdnik 1057 2
50 Mot 26.44 556 50 Dow 25.37 501

3.  KORULCZYK Franciszek 19 KS Narwal Międzyrzec Podl . 970 2
50 Mot 27.43 498 50 Dow 25.88 472 50 Grzb 29.24 432 50 Klas 34.70 371

4.  SMYKIEWICZ Mateusz 16 SKP Delfin Kozienice 917 2
50 Dow 25.93 469 50 Klas 32.59 448 50 Mot 29.34 407 50 Grzb 31.74 338

5.  WÓJCIK Jan 19 Uks Aquator Kozienice 866 2
50 Dow 26.18 456 50 Klas 33.56 410

6.  PIĄTKIEWICZ Michał 17 Uks Aquator Kozienice 818 2
50 Dow 26.87 422 50 Mot 29.61 396

7.  ZIELIŃSKI Maciej 16 KS AZS AWF Biała Podlaska 806 2
50 Klas 33.50 413 50 Mot 29.69 393 50 Dow 28.12 368 50 Grzb 31.75 337

8.  BIENIEK Maciej 16 SKP Delfin Kozienice 800 2
50 Mot 29.41 404 50 Dow 27.44 396 50 Klas 34.70 371
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9.  MIAZEK Michał 16 MKS AVIA Świdnik 789 2
50 Klas 33.81 401 50 Dow 27.63 388

10.  BIENIEK Michał 16 SKP Delfin Kozienice 785 2
50 Klas 33.16 425 50 Mot 30.55 360 50 Dow 30.78 280 50 Grzb 34.71 258

11.  MAZUR Aleksander 16 Uks ,,Pingwiny'' 732 2
50 Dow 26.97 417 50 Mot 31.95 315 50 Grzb 32.51 314

12.  DZIĘGIELEWSKI Dawid 18 UKP Fala Kraśnik 687 2
50 Klas 35.21 355 50 Dow 29.09 332 50 Mot 31.87 317

13.  KOCIŃSKI Krystian 16 KS Narwal Międzyrzec Podl . 667 2
50 Dow 28.88 340 50 Grzb 32.08 327 50 Klas 37.05 305

14.  STRALCHENIA Ilya 16 SKP Delfin Kozienice 634 2
50 Dow 29.26 327 50 Mot 32.22 307 50 Klas 37.27 300 50 Grzb 34.43 264

15.  WOŁOS Kamil 17 Uks Aquator Kozienice 564 2
50 Dow 30.36 292 50 Klas 38.47 272

Najlepszy zawodnik Kozienice Sprint Cup 2025 - 9 lat i młodszy

Chłopców, 9 lat i młodsi

1.  JASZCZYK Piotr 9 MKS  Marcovia Marki 259 2
25 Mot 19.25 134 25 Grzb 20.56 125 25 Dow 18.55 117 25 Klas 26.44 81

2.  PACEK Kacper 9 MKS  Marcovia Marki 217 2
25 Grzb 20.93 119 25 Dow 19.64 98 25 Klas 26.88 77 25 Mot 25.19 60

3.  SOKAL Maciej 9 MKS  Marcovia Marki 208 2
25 Grzb 21.23 114 25 Dow 19.96 94 25 Mot 22.52 84 25 Klas 30.20 54

4.  CIEŚLIKOWSKI Feliks 9 MKS  Marcovia Marki 189 2
25 Grzb 21.20 114 25 Dow 21.44 75

5.  SASIN Kajetan 9 MKS  Marcovia Marki 175 2
25 Grzb 22.88 91 25 Dow 20.68 84

6.  FRANKOWSKI Karol 9 UKP Fala Kraśnik 174 2
25 Grzb 22.64 94 25 Dow 21.07 80 25 Mot 27.02 48

7.  ŻYLICZ Krzysztof 9 MKS  Marcovia Marki 166 2
25 Grzb 23.14 88 25 Dow 21.23 78

8.  DANYLUK Adam 8 MKS AVIA Świdnik 163 2
25 Grzb 23.43 84 25 Dow 21.10 79

9.  BORUTA Jan 8 ULKS ,,MAZOWSZE''- Miętne 162 2
25 Grzb 23.40 85 25 Dow 21.34 77 25 Mot 25.81 55

10.  STAROWNIK Franciszek 9 KU AZS UMCS Lublin 150 2
25 Dow 20.58 85 25 Klas 28.44 65 25 Mot 30.14 35

11.  DAMM Rafał 9 MKS  Marcovia Marki 146 2
25 Grzb 24.09 78 25 Dow 22.24 68
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12.  FLAGA Kamil 9 UKS ,,ORKA'' Zamość 138 2
25 Dow 21.82 72 25 Grzb 25.42 66 25 Klas 32.09 45

13.  CIEPAŁOWICZ Leon 9 KU AZS UMCS Lublin 136 2
25 Dow 21.82 72 25 Grzb 25.64 64 25 Mot 28.05 43

14.  STYPIŃSKI Tadeusz 9 MKS AVIA Świdnik 133 2
25 Dow 22.17 68 25 Grzb 25.56 65

15.  SOWIŃSKI Jan 9 SKP Delfin Kozienice 127 2
25 Grzb 24.66 72 25 Klas 30.07 55 25 Dow 23.89 54

16.  ZALEWSKI Lucjan 9 MKS  Marcovia Marki 118 2
25 Mot 24.52 65 25 Grzb 27.27 53

17.  ZASTAWNY Kamil 9 MKS  Marcovia Marki 117 2
25 Grzb 25.57 65 25 Klas 30.57 52 25 Dow 24.51 50

18.  BARADYCH Mikhej 9 MKS  Marcovia Marki 115 2
25 Grzb 24.98 70 25 Dow 25.41 45

19.  ŻOŁĘDZIEWSKI Jan 9 Uks Aquator Kozienice 110 2
25 Grzb 26.63 57 25 Klas 30.39 53 25 Dow 24.87 48

20.  PUCHALSKI Bartłomiej 8 MKS  Marcovia Marki 109 2
25 Grzb 26.25 60 25 Dow 24.68 49 25 Mot 32.79 27

21.  KOBYŁKA Mikołaj 9 MKS  Marcovia Marki 102 2
25 Grzb 27.42 53 25 Dow 24.67 49

PRZERWA Szymon 8 MKS  Marcovia Marki 102 2
25 Dow 23.29 59 25 Grzb 29.19 43

23.  GAWLIK Filip 9 UKP Fala Kraśnik 68 2
25 Dow 27.66 35 25 Grzb 32.02 33

24.  BADOWSKI Borys 8 Wodnik Radom 58 2
25 Grzb 32.79 30 25 Dow 29.60 28

25.  MYŚLER Piotr 9 SKP Delfin Kozienice 57 2
25 Grzb 31.48 35 25 Dow 32.28 22

26.  SOWINSKI Franek 7 SKP Delfin Kozienice 52 2
25 Grzb 34.02 27 25 Dow 30.77 25

27.  NOWIK Marcel 7 KS Narwal Międzyrzec Podl . 48 2
25 Klas 37.82 27 25 Grzb 37.11 21 25 Dow 37.65 14

28.  ŚCIPIEŃ Antoni 9 SKP Delfin Kozienice 43 2
25 Grzb 32.87 30 25 Klas 47.68 13 25 Dow 43.06 9

29.  STĘPIEŃ Stefan 8 SKP Delfin Kozienice 35 2
25 Grzb 34.36 26 25 Klas 55.13 9

30.  WIERZBICKI Cezary 7 SKP Delfin Kozienice 25 2
25 Grzb 37.80 20 25 Dow 50.22 5
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Najlepszy zawodnik Kozienice Sprint Cup 2025 - OPEN

Open

1.  LUŚTYK Tomasz 16 KS KSZO Ostrowiec Św . 1103 2
50 Dow 24.46 559 50 Mot 26.64 544

2.  SAWKA Tymoteusz 16 MKS AVIA Świdnik 1057 2
50 Mot 26.44 556 50 Dow 25.37 501

3.  KORULCZYK Franciszek 19 KS Narwal Międzyrzec Podl . 970 2
50 Mot 27.43 498 50 Dow 25.88 472 50 Grzb 29.24 432 50 Klas 34.70 371

4.  SMYKIEWICZ Mateusz 16 SKP Delfin Kozienice 917 2
50 Dow 25.93 469 50 Klas 32.59 448 50 Mot 29.34 407 50 Grzb 31.74 338

5.  WÓJCIK Jan 19 Uks Aquator Kozienice 866 2
50 Dow 26.18 456 50 Klas 33.56 410

6.  JABŁOŃSKI Maciej 15 MKS AVIA Świdnik 863 2
50 Klas 32.48 453 50 Dow 27.12 410

7.  PIĄTKIEWICZ Michał 17 Uks Aquator Kozienice 818 2
50 Dow 26.87 422 50 Mot 29.61 396

8.  ZIELIŃSKI Maciej 16 KS AZS AWF Biała Podlaska 806 2
50 Klas 33.50 413 50 Mot 29.69 393 50 Dow 28.12 368 50 Grzb 31.75 337

9.  BIENIEK Maciej 16 SKP Delfin Kozienice 800 2
50 Mot 29.41 404 50 Dow 27.44 396 50 Klas 34.70 371

10.  WITKOWSKI Tymon 15 KS AZS AWF Biała Podlaska 795 2
50 Klas 33.11 427 50 Mot 30.35 368 50 Dow 28.24 363 50 Grzb 36.72 218

PROKOP Ignacy 15 Uks Skarpa Lublin 795 2
50 Dow 26.96 418 50 Mot 30.10 377

12.  MIAZEK Michał 16 MKS AVIA Świdnik 789 2
50 Klas 33.81 401 50 Dow 27.63 388

13.  PIZOŃ Gabriel 15 MKS AVIA Świdnik 788 2
50 Dow 26.82 424 50 Mot 30.45 364

14.  BIENIEK Michał 16 SKP Delfin Kozienice 785 2
50 Klas 33.16 425 50 Mot 30.55 360 50 Dow 30.78 280 50 Grzb 34.71 258

15.  SIKORSKI Marcin 14 MKS Piaseczno 781 2
50 Dow 27.21 406 50 Grzb 30.66 375 50 Mot 30.88 349 50 Klas 38.85 264

16.  BAŁAŻAK Stanisław 14 Wodnik Radom 751 2
50 Dow 27.67 386 50 Mot 30.43 365 50 Klas 35.23 355

17.  MATYS Filip 13 MKS AVIA Świdnik 740 2
50 Mot 29.90 384 50 Grzb 31.19 356

18.  CUCH Mikołaj 14 KS AZS AWF Biała Podlaska 733 2
50 Dow 28.15 367 50 Klas 34.86 366 50 Mot 30.56 360 50 Grzb 37.21 209
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19.  MAZUR Aleksander 16 Uks ,,Pingwiny'' 732 2
50 Dow 26.97 417 50 Mot 31.95 315 50 Grzb 32.51 314

20.  SUSABOWSKI Paweł 14 MKS Piaseczno 713 2
50 Dow 28.07 370 50 Grzb 31.57 343 50 Mot 32.23 307 50 Klas 36.99 306

21.  KOZAK Mateusz 15 KS ,,Wisła'' Puławy 712 2
50 Dow 27.87 378 50 Mot 31.33 334 50 Klas 36.47 320

22.  KWIECIŃSKI Wojciech 14 SKP Delfin Kozienice 700 2
50 Mot 30.79 352 50 Dow 28.66 348 50 Klas 37.39 297 50 Grzb 34.07 273

23.  MATWIEJCZUK Kamil 14 UKS ,,ORKA'' Zamość 694 2
50 Dow 27.73 384 50 Klas 36.83 310 50 Mot 32.84 290 50 Grzb 36.34 225

24.  JASEK Bartosz 15 SKP Delfin Kozienice 690 2
50 Dow 27.61 389 50 Mot 32.42 301

25.  DZIĘGIELEWSKI Dawid 18 UKP Fala Kraśnik 687 2
50 Klas 35.21 355 50 Dow 29.09 332 50 Mot 31.87 317

26.  BRONISZ Aleksander 14 Uks Skarpa Lublin 670 2
50 Dow 28.67 347 50 Mot 31.69 323 50 Grzb 33.00 300

27.  KOCIŃSKI Krystian 16 KS Narwal Międzyrzec Podl . 667 2
50 Dow 28.88 340 50 Grzb 32.08 327 50 Klas 37.05 305

28.  CHAŁAT Adam 15 Uks Skarpa Lublin 659 2
50 Dow 28.93 338 50 Grzb 32.28 321

29.  WOJCIESZYN Mateusz 14 Uks Skarpa Lublin 655 2
50 Dow 28.71 346 50 Grzb 32.67 309 50 Mot 33.11 283

30.  ZIREBIEC Kajetan 14 KU AZS UMCS Lublin 635 2
50 Mot 31.25 337 50 Dow 30.15 298

31.  STRALCHENIA Ilya 16 SKP Delfin Kozienice 634 2
50 Dow 29.26 327 50 Mot 32.22 307 50 Klas 37.27 300 50 Grzb 34.43 264

32.  DANYLUK Piotr 13 MKS AVIA Świdnik 625 2
50 Dow 29.65 314 50 Klas 36.80 311

33.  SZABLIŃSKI Ignacy 14 MKS Piaseczno 622 2
50 Dow 29.17 330 50 Mot 32.75 292 50 Grzb 35.04 251

34.  RENDA Michał 15 KU AZS UMCS Lublin 618 2
50 Mot 32.13 310 50 Dow 29.82 308 50 Grzb 33.79 280 50 Klas 38.59 270

35.  BRYŚ Mikołaj 15 Ks Nelasport 585 2
50 Dow 30.32 293 50 Mot 32.77 292

36.  PAPROCKI Andrzej 15 Swim Team Lubartów 576 2
50 Klas 35.95 334 50 Mot 34.88 242

37.  KORONA Ignacy 14 MKS AVIA Świdnik 571 2
50 Klas 37.70 289 50 Mot 33.16 282

38.  WRONKA Adam 15 SKP Delfin Kozienice 570 2
50 Mot 32.86 289 50 Dow 30.75 281 50 Grzb 34.88 254 50 Klas 39.84 245
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39.  WOŁOS Kamil 17 Uks Aquator Kozienice 564 2
50 Dow 30.36 292 50 Klas 38.47 272

40.  WASZCZUK Aleks 14 KS Narwal Międzyrzec Podl . 561 2
50 Dow 29.27 326 50 Grzb 35.80 235 50 Mot 36.53 211

41.  UDALOV Vladyslav 14 KS AZS AWF Biała Podlaska 558 2
50 Dow 30.77 281 50 Mot 33.33 277 50 Klas 42.73 199 50 Grzb 39.62 173

42.  BOGUSZ Szymon 15 KS AZS AWF Biała Podlaska 550 2
50 Dow 30.92 277 50 Klas 38.44 273 50 Mot 37.02 202

43.  GOLA Wiktor 14 Ks Nelasport 546 2
50 Dow 29.71 312 50 Klas 40.44 234

44.  BIELECKI Igor 14 KS AZS AWF Biała Podlaska 545 2
50 Klas 38.36 275 50 Dow 31.19 270 50 Mot 35.42 231 50 Grzb 39.75 172

45.  GRABSKI Artur 11 MKS AVIA Świdnik 538 2
50 Dow 29.70 312 50 Grzb 36.28 226

46.  OGONOWSKI Maciej 15 UKS ,,ORKA'' Zamość 530 2
50 Klas 38.23 277 50 Mot 34.38 253 50 Dow 33.51 217

47.  ŁAPIŃSKI Stanisław 14 MKS Piaseczno 524 2
50 Klas 38.55 271 50 Dow 31.84 253

48.  MICHAŁOWSKI Igor 14 MKS AVIA Świdnik 509 2
50 Klas 39.06 260 50 Grzb 35.12 249

49.  RATAJ Damian 14 UKP Fala Kraśnik 507 2
50 Dow 31.38 265 50 Grzb 35.46 242 50 Mot 35.33 233

50.  SPRAWKA Filip 14 Uks Skarpa Lublin 506 2
50 Dow 30.78 280 50 Mot 35.67 226

51.  ŁOSICKI Marcel 13 KS Narwal Międzyrzec Podl . 505 2
50 Dow 31.59 259 50 Klas 39.80 246 50 Mot 35.89 222 50 Grzb 38.39 191

52.  LIPIEC Filip 12 MKS AVIA Świdnik 500 2
50 Dow 30.72 282 50 Mot 36.13 218

53.  YAZERSKI Aliaksandr 14 MKS  Marcovia Marki 498 2
50 Dow 31.65 258 50 Klas 40.11 240 50 Mot 37.25 199

54.  KORNACKI Grzegorz 11 MKS AVIA Świdnik 494 2
50 Dow 31.26 268 50 Mot 35.69 226

55.  BANIAK Mikołaj 13 UKS ,,ORKA'' Zamość 493 2
50 Dow 31.63 258 50 Mot 35.24 235

56.  MACIĄG Kacper 11 MKS AVIA Świdnik 491 2
50 Mot 33.69 269 50 Klas 41.17 222

57.  WRÓBEL Filip 13 KS ,,Wisła'' Puławy 483 2
50 Dow 32.25 244 50 Mot 35.02 239

58.  NAZARKIEWICZ Piotr 13 Uks Skarpa Lublin 482 2
50 Dow 31.58 260 50 Mot 35.90 222 50 Grzb 36.78 217

59.  DĄBROWSKI Albin 13 Uks Aquator Kozienice 479 2
50 Klas 38.60 270 50 Dow 33.97 209 50 Grzb 39.72 172
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60.  MIZIOŁEK Adam 15 SKP Delfin Kozienice 473 2
50 Dow 32.18 245 50 Mot 35.60 228 50 Grzb 39.02 181

61.  MAREK Krzysztof 15 MKS  Marcovia Marki 459 2
50 Dow 29.93 305 50 Grzb 41.20 154

62.  DRZEWICZUK Olgierd 13 Uks Skarpa Lublin 458 2
50 Dow 32.46 239 50 Mot 36.06 219

63.  KORCZAK Marcel 11 Wodnik Radom 455 2
50 Dow 31.21 269 50 Klas 43.69 186 50 Grzb 39.40 176

64.  DOBROWOLSKI Brunon 13 UKP Fala Kraśnik 453 2
50 Dow 32.30 243 50 Klas 41.92 210 50 Mot -

65.  JOŃCZYK Wojciech 14 SKP Delfin Kozienice 447 2
50 Dow 32.49 238 50 Mot 36.64 209 50 Grzb 38.48 189 50 Klas 46.33 156

66.  ZIELIŃSKI Antoni 13 KS AZS AWF Biała Podlaska 446 2
50 Klas 40.11 240 50 Dow 34.13 206 50 Grzb 40.00 168

67.  SZOSTKIEWICZ Szymon 15 KS Narwal Międzyrzec Podl . 445 2
50 Dow 31.00 275 50 Mot 39.21 170 50 Grzb 41.25 153

68.  KOZIOŁ Jan 14 Uks Skarpa Lublin 436 2
50 Dow 31.62 259 50 Klas 44.41 177

69.  PIÓRO Tymon 14 Ks Nelasport 432 2
50 Dow 31.17 270 50 Mot 39.84 162

DANYLUK Alan 13 MKS AVIA Świdnik 432 2
50 Mot 35.51 229 50 Grzb 37.58 203 50 Klas 43.47 189

71.  SZUBARCZYK Fabian 13 KS AZS AWF Biała Podlaska 431 2
50 Dow 32.90 230 50 Klas 42.54 201 50 Grzb 40.01 168 50 Mot 39.68 164

RUTKOWSKI Karol 14 MKS  Marcovia Marki 431 2
50 Dow 32.27 243 50 Klas 43.52 188

73.  PRUS Tomasz 15 SKP Delfin Kozienice 421 2
50 Dow 33.32 221 50 Mot 37.18 200 50 Grzb 40.63 161 50 Klas 48.42 136

74.  SZCZUCHNIAK Mateusz 13 Swim Team Lubartów 415 2
50 Mot 35.67 226 50 Klas 43.45 189

75.  KOZIOŁ Sebastian 14 Uks Skarpa Lublin 395 2
50 Dow 33.18 224 50 Klas 44.90 171

76.  SKOCZYLAS Szymon 10 KU AZS UMCS Lublin 388 2
50 Dow 32.99 228 50 Grzb 40.71 160 50 Mot 40.75 152 50 Klas -

77.  KALBARCZYK Wojciech 14 SKP Delfin Kozienice 384 2
50 Klas 42.90 196 50 Dow 35.19 188 50 Mot 42.50 134 50 Grzb 43.64 130

78.  PAWLOS Mikołaj 13 UKP Fala Kraśnik 378 2
50 Dow 34.51 199 50 Mot 38.55 179

79.  KRUK Ernest 13 Ku Azs Uw 376 2
50 Dow 34.55 198 50 Klas 44.34 178 50 Mot 41.28 146
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80.  SZYC Olivier 12 KS AZS AWF Biała Podlaska 374 2
50 Dow 33.95 209 50 Klas 45.43 165 50 Mot 42.18 137 50 Grzb 43.85 128

SZAFRAN Adam 13 Uks Skarpa Lublin 374 2
50 Dow 33.94 209 50 Mot 39.63 165

82.  KOSTYRA Krzysztof 13 KS ,,Wisła'' Puławy 371 2
50 Dow 33.97 209 50 Mot 39.82 162 50 Klas 48.57 135

83.  DOBROWOLSKI Leon 13 UKP Fala Kraśnik 362 2
50 Dow 34.56 198 50 Klas 45.53 164 50 Mot 45.39 110

84.  WIĘCKOWSKI Julian 13 Uks Skarpa Lublin 361 2
50 Dow 33.78 212 50 Grzb 41.62 149 50 Klas 53.85 99

85.  TERLIKOWSKI Hubert 13 KS Narwal Międzyrzec Podl . 357 2
50 Dow 34.49 199 50 Mot 40.16 158 50 Grzb 40.95 157

86.  JAKÓBOWSKI Franciszek 11 Wodnik Radom 356 2
50 Dow 35.00 191 50 Grzb 40.30 165

87.  POPOWICZ Jan 13 Uks Skarpa Lublin 352 2
50 Dow 33.77 212 50 Mot 41.81 140

88.  WASILUK Filip 11 MKS AVIA Świdnik 351 2
50 Dow 34.81 194 50 Klas 46.21 157

CHAŁAT Adrian 13 Uks Skarpa Lublin 351 2
50 Dow 35.12 189 50 Mot 39.82 162 50 Grzb 41.03 156

90.  KOSIOR Kornel 11 KS ,,Wisła'' Puławy 343 2
50 Dow 34.82 194 50 Grzb 41.66 149 50 Mot 44.89 113

ŁOBEJKO Tomasz 11 MKS AVIA Świdnik 343 2
50 Dow 35.37 185 50 Klas 46.13 158

92.  BAŁAŻAK Jan 12 Wodnik Radom 340 2
50 Dow 35.90 177 50 Mot 39.76 163 50 Klas 46.35 155

93.  MATACZ Wiktor 13 UKP Fala Kraśnik 337 2
50 Dow 34.81 194 50 Grzb 42.27 143 50 Mot 42.12 137

94.  BRZOZOWSKI Bartosz 13 KS Narwal Międzyrzec Podl . 335 2
50 Dow 35.09 189 50 Grzb 41.92 146 50 Klas 47.59 144

95.  NOWAKOWSKI Kacper 13 Uks Skarpa Lublin 332 2
50 Dow 35.55 182 50 Grzb 41.59 150

96.  BEŁCZYK Mikołaj 12 Wodnik Radom 329 2
50 Dow 34.78 194 50 Klas 48.62 135 50 Grzb 43.46 131

97.  BARANOWSKI Józef 12 ULKS ,,MAZOWSZE''- Miętne 328 2
50 Dow 36.61 166 50 Mot 39.83 162 50 Klas 47.82 142

98.  ZYCH Aleksander 13 MKS  Marcovia Marki 327 2
50 Grzb 38.55 188 50 Dow 38.87 139

99.  KOTULIŃSKI-SOBOTA Oskar 13 MKS  Marcovia Marki 325 2
50 Dow 36.16 173 50 Mot 40.73 152

100.  ŻUKOWSKI Karol 13 MKS  Marcovia Marki 323 2
50 Dow 34.82 194 50 Grzb 43.74 129
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101.  ŻAK Bartłomiej 14 Uks Skarpa Lublin 321 2
50 Klas 45.59 163 50 Grzb 40.84 158

102.  GÓRKA Franciszek 10 Wodnik Radom 316 2
50 Dow 35.34 185 50 Mot 42.76 131 50 Grzb 44.69 121

103.  SOBICZEWSKI Marcel 13 KS Narwal Międzyrzec Podl . 313 2
50 Klas 45.13 168 50 Mot 41.36 145 50 Grzb 42.93 136

104.  BORUTA Jakub 12 ULKS ,,MAZOWSZE''- Miętne 312 2
50 Dow 37.30 157 50 Grzb 41.11 155 50 Klas 47.06 149 50 Mot 41.97 139

105.  SZTORC Kacper 12 KU AZS UMCS Lublin 311 2
50 Dow 35.43 184 50 Klas 49.62 127

DYL Sebastian 11 MKS AVIA Świdnik 311 2
50 Dow 36.94 162 50 Grzb 41.70 149

107.  LUBAŃSKI Kacper 12 KS Narwal Międzyrzec Podl . 310 2
50 Dow 37.32 157 50 Klas 46.58 153 50 Mot 43.04 129

JASZCZYK Bartosz 12 MKS  Marcovia Marki 310 2
50 Dow 37.06 160 50 Klas 46.90 150

109.  PALEC Szymon 11 KS Narwal Międzyrzec Podl . 305 2
50 Dow 35.77 179 50 Klas 49.74 126 50 Mot 44.51 116

110.  BARTŁOMIEJCZYK Wojciech 13 MKS  Marcovia Marki 301 2
50 Dow 36.79 164 50 Grzb 42.86 137 50 Klas 51.69 112

111.  KOLASA Kuba 10 UKP Fala Kraśnik 297 2
50 Dow 37.73 152 50 Grzb 42.03 145 50 Mot 43.07 128

112.  SZCZEPKOWSKI Jan 12 MKS  Marcovia Marki 288 2
50 Dow 36.33 170 50 Klas 50.74 118 50 Mot 46.32 103

KWIECIEŃ Dawid 14 UKP Fala Kraśnik 288 2
50 Dow 36.00 175 50 Klas 51.55 113

114.  BORKOWSKI Miłosz 12 KU AZS UMCS Lublin 285 2
50 Dow 36.47 168 50 Grzb 45.09 117 50 Mot 47.28 97

115.  FISZEROWICZ Aleksander 10 KU AZS UMCS Lublin 270 2
50 Klas 47.80 142 50 Dow 39.92 128 50 Grzb 46.82 105 50 Mot 50.96 77

116.  PONIEWAŻ Natan 11 MKS AVIA Świdnik 268 2
50 Dow 37.38 156 50 Mot 45.08 112

117.  BARADYCH Fiodar 13 MKS  Marcovia Marki 262 2
50 Dow 37.89 150 50 Grzb 45.82 112 50 Klas -

118.  STAWIARSKI Wiktor 10 UKP Fala Kraśnik 261 2
50 Grzb 42.32 142 50 Klas 50.65 119 50 Mot 45.00 112

TURSKI Maciej 10 UKP Fala Kraśnik 261 2
50 Dow 37.71 152 50 Klas 52.21 109 50 Mot 48.75 88

120.  STASIAK Stanisław 13 Ku Azs Uw 260 2
50 Dow 39.36 134 50 Mot 43.28 126

CEDRO Miłosz 11 MKS AVIA Świdnik 260 2
50 Klas 48.98 132 50 Grzb 43.79 128
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TYBURCY Sebastian 10 MKS Piaseczno 260 2
50 Dow 38.85 139 50 Grzb 44.70 121 50 Klas 51.21 115

123.  JASZCZYK Piotr 9 MKS  Marcovia Marki 259 2
25 Mot 19.25 134 25 Grzb 20.56 125 25 Dow 18.55 117 25 Klas 26.44 81

124.  MUSIEJUK Max 11 KS Narwal Międzyrzec Podl . 258 2
50 Grzb 42.01 145 50 Klas 51.48 113 50 Dow 41.59 113

KWIECIŃSKI Ireneusz 11 SKP Delfin Kozienice 258 2
50 Dow 38.20 146 50 Klas 51.73 112 50 Grzb 46.05 110

126.  KOWALSKI Nataniel 10 Wodnik Radom 256 2
50 Dow 38.34 145 50 Grzb 45.89 111 50 Klas 59.48 73

127.  HERMAS Platon 12 MKS  Marcovia Marki 251 2
50 Dow 39.44 133 50 Grzb 45.04 118

128.  GŁOS Jakub 13 MKS AVIA Świdnik 246 2
50 Grzb 35.26 246 50 Dow -

129.  JAROSZ Nikodem 10 MKS AVIA Świdnik 244 2
50 Dow 38.78 140 50 Mot 46.11 104

130.  MIERZWIŃSKI Maciej 10 Swim Team Lubartów 239 2
50 Klas 50.09 123 50 Grzb 45.31 116

131.  SEREDYN Michał 12 SKP Delfin Kozienice 230 2
50 Grzb 44.67 121 50 Dow 42.08 109 50 Klas 54.63 95

132.  WOJNOWSKI Konstanty 12 Wodnik Radom 225 2
50 Dow 37.49 155 50 Grzb 53.40 70

133.  PACEK Kacper 9 MKS  Marcovia Marki 217 2
25 Grzb 20.93 119 25 Dow 19.64 98 25 Klas 26.88 77 25 Mot 25.19 60

SMOLEŃ Szymon 12 Uks Skarpa Lublin 217 2
50 Dow 41.76 112 50 Grzb 46.78 105

135.  NOWIK Antoni 10 KS Narwal Międzyrzec Podl . 214 2
50 Klas 52.53 107 50 Dow 42.37 107 50 Grzb 48.29 95

136.  SOKAL Maciej 9 MKS  Marcovia Marki 208 2
25 Grzb 21.23 114 25 Dow 19.96 94 25 Mot 22.52 84 25 Klas 30.20 54

137.  ROSWAG Julian 14 Ks Nelasport 205 2
50 Dow 40.37 124 50 Grzb 51.02 81

138.  STASIAK Władysław 11 Ku Azs Uw 198 2
50 Dow 41.55 114 50 Klas 56.85 84

139.  GAJ Franciszek 10 UKP Fala Kraśnik 193 2
50 Grzb 47.63 100 50 Klas 55.04 93 50 Dow 44.50 92

140.  CIEŚLIKOWSKI Feliks 9 MKS  Marcovia Marki 189 2
25 Grzb 21.20 114 25 Dow 21.44 75

141.  ŁYSAŃCZUK Michał 11 KS Narwal Międzyrzec Podl . 175 2
50 Klas 54.65 95 50 Grzb 51.21 80 50 Dow 50.10 65

SASIN Kajetan 9 MKS  Marcovia Marki 175 2
25 Grzb 22.88 91 25 Dow 20.68 84
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143.  FRANKOWSKI Karol 9 UKP Fala Kraśnik 174 2
25 Grzb 22.64 94 25 Dow 21.07 80 25 Mot 27.02 48

144.  KRAWIECKI Szymon 13 UKP Bychawa 168 2
50 Dow 36.52 168 50 Klas -

145.  ŻYLICZ Krzysztof 9 MKS  Marcovia Marki 166 2
25 Grzb 23.14 88 25 Dow 21.23 78

TELENGA Jakub 11 UKS ,,ORKA'' Zamość 166 2
50 Dow 45.63 86 50 Klas 57.88 80

SUWAŁA Gabriel 11 Uks Aquator Kozienice 166 2
50 Klas 55.53 90 50 Dow 47.50 76

148.  MIRONIUK Igor 11 KS Narwal Międzyrzec Podl . 164 2
50 Klas 55.55 90 50 Dow 47.94 74 50 Grzb -

MATYSIAK Sergiusz 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 164 2
50 Dow 44.88 90 50 Grzb 52.47 74

150.  DROŹDZIEL Damian 11 UKS ,,ORKA'' Zamość 163 2
50 Dow 44.14 95 50 Grzb 54.09 68

MACIASZEK Filip 11 Uks Aquator Kozienice 163 2
50 Dow 45.44 87 50 Grzb 52.01 76

DANYLUK Adam 8 MKS AVIA Świdnik 163 2
25 Grzb 23.43 84 25 Dow 21.10 79

153.  BORUTA Jan 8 ULKS ,,MAZOWSZE''- Miętne 162 2
25 Grzb 23.40 85 25 Dow 21.34 77 25 Mot 25.81 55

154.  ŚLEDŹ Jakub 11 KS Narwal Międzyrzec Podl . 160 2
50 Klas 57.63 81 50 Dow 46.81 79 50 Grzb 51.91 77

155.  MELON Dawid 10 Wodnik Radom 153 2
50 Dow 46.98 79 50 Grzb 52.58 74

156.  ZDUNEK Józef 12 KU AZS UMCS Lublin 151 2
50 Dow 42.77 104 50 Grzb 1:00.87 47

157.  STAROWNIK Franciszek 9 KU AZS UMCS Lublin 150 2
25 Dow 20.58 85 25 Klas 28.44 65 25 Mot 30.14 35

158.  BABICKI Szymon 10 KS Narwal Międzyrzec Podl . 146 2
50 Dow 47.00 78 50 Grzb 53.91 68 50 Klas 1:01.85 65

DAMM Rafał 9 MKS  Marcovia Marki 146 2
25 Grzb 24.09 78 25 Dow 22.24 68

160.  FLAGA Kamil 9 UKS ,,ORKA'' Zamość 138 2
25 Dow 21.82 72 25 Grzb 25.42 66 25 Klas 32.09 45

PIKUZIŃSKI Maksymilian 10 UKS ,,ORKA'' Zamość 138 2
50 Klas 1:00.54 69 50 Dow 48.92 69 50 Grzb 55.06 64

162.  CIEPAŁOWICZ Leon 9 KU AZS UMCS Lublin 136 2
25 Dow 21.82 72 25 Grzb 25.64 64 25 Mot 28.05 43

163.  KACZYŃSKI Łukasz 10 KU AZS UMCS Lublin 133 2
50 Grzb 53.39 71 50 Dow 50.71 62

STYPIŃSKI Tadeusz 9 MKS AVIA Świdnik 133 2
25 Dow 22.17 68 25 Grzb 25.56 65
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165.  PAWŁOWSKI Franciszek 13 MKS  Marcovia Marki 132 2
50 Mot 42.62 132 50 Dow -

166.  OLESZCZUK Marcel 10 KU AZS UMCS Lublin 128 2
50 Grzb 51.91 77 50 Dow 54.34 51

167.  SOWIŃSKI Jan 9 SKP Delfin Kozienice 127 2
25 Grzb 24.66 72 25 Klas 30.07 55 25 Dow 23.89 54

168.  BOROWSKI Aleksander 10 SKP Delfin Kozienice 122 2
50 Grzb 54.74 65 50 Dow 52.12 57 50 Klas 1:07.71 50

169.  NAGADOWSKI Szymon 11 UKS ,,ORKA'' Zamość 121 2
50 Grzb 55.67 62 50 Dow 51.70 59 50 Klas -

170.  KOŁODZIEJCZYK Antoni 10 SKP Delfin Kozienice 120 2
50 Grzb 56.45 60 50 Dow 51.30 60 50 Klas 1:13.68 38

171.  ZALEWSKI Lucjan 9 MKS  Marcovia Marki 118 2
25 Mot 24.52 65 25 Grzb 27.27 53

172.  ZASTAWNY Kamil 9 MKS  Marcovia Marki 117 2
25 Grzb 25.57 65 25 Klas 30.57 52 25 Dow 24.51 50

173.  BARADYCH Mikhej 9 MKS  Marcovia Marki 115 2
25 Grzb 24.98 70 25 Dow 25.41 45

174.  ŻUKOWSKI Mateusz 10 MKS  Marcovia Marki 114 2
50 Klas 1:02.81 62 50 Dow 53.88 52

BORYCZKA Stanisław 10 Uks Aquator Kozienice 114 2
50 Dow 50.61 63 50 Grzb 59.62 51

176.  SZEWERA Szymon 10 UKS ,,ORKA'' Zamość 113 2
50 Grzb 56.87 58 50 Dow 52.99 55 50 Klas 1:07.03 51

177.  ŻOŁĘDZIEWSKI Jan 9 Uks Aquator Kozienice 110 2
25 Grzb 26.63 57 25 Klas 30.39 53 25 Dow 24.87 48

178.  PUCHALSKI Bartłomiej 8 MKS  Marcovia Marki 109 2
25 Grzb 26.25 60 25 Dow 24.68 49 25 Mot 32.79 27

179.  NOWAKOWSKI Mateusz 11 UKS ,,ORKA'' Zamość 108 2
50 Dow 51.20 61 50 Grzb 1:01.21 47

180.  CHOLEWA Julian 10 MKS AVIA Świdnik 107 2
50 Dow 42.37 107 50 Mot -

181.  KOBYŁKA Mikołaj 9 MKS  Marcovia Marki 102 2
25 Grzb 27.42 53 25 Dow 24.67 49

PRZERWA Szymon 8 MKS  Marcovia Marki 102 2
25 Dow 23.29 59 25 Grzb 29.19 43

183.  BARTOSZCZE Maciej 10 KU AZS UMCS Lublin 96 2
50 Klas 1:02.51 63 50 Mot 1:07.63 33

184.  BABICZ Michał 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 94 2
50 Grzb 1:00.25 49 50 Dow 56.64 45 50 Klas -

185.  KARPIŃSKI Karol 10 MKS  Marcovia Marki 72 2
50 Klas 59.82 72 50 Dow -

186.  KOTULIŃSKI-SOBOTA Julian 10 MKS  Marcovia Marki 68 2
50 Dow 49.37 68 50 Klas -
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GAWLIK Filip 9 UKP Fala Kraśnik 68 2
25 Dow 27.66 35 25 Grzb 32.02 33

188.  HERMAS Jan 10 MKS  Marcovia Marki 63 2
50 Dow 50.45 63 50 Grzb -

189.  BADOWSKI Borys 8 Wodnik Radom 58 2
25 Grzb 32.79 30 25 Dow 29.60 28

190.  MYŚLER Piotr 9 SKP Delfin Kozienice 57 2
25 Grzb 31.48 35 25 Dow 32.28 22

191.  SOWINSKI Franek 7 SKP Delfin Kozienice 52 2
25 Grzb 34.02 27 25 Dow 30.77 25

192.  NOWIK Marcel 7 KS Narwal Międzyrzec Podl . 48 2
25 Klas 37.82 27 25 Grzb 37.11 21 25 Dow 37.65 14

193.  ŚCIPIEŃ Antoni 9 SKP Delfin Kozienice 43 2
25 Grzb 32.87 30 25 Klas 47.68 13 25 Dow 43.06 9

194.  STĘPIEŃ Stefan 8 SKP Delfin Kozienice 35 2
25 Grzb 34.36 26 25 Klas 55.13 9

195.  WIERZBICKI Cezary 7 SKP Delfin Kozienice 25 2
25 Grzb 37.80 20 25 Dow 50.22 5


